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SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

 

Genel Bilgiler 

 
Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5,9 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir ada ülkesi 
olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2023 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 501 milyar ABD Doları Gayri Safi 
Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 84.700 ABD Doları gelir düzeyine sahiptir.  
 

 
 

 
 
Singapur Ekonomisi 2023 
 
2023 yılında Singapur ekonomisi, 2022'deki %3,8'lik büyümenin ardından %1,1 büyümüştür. Sektörlere göre 
bakıldığında imalat sektörünün 2023'te bir önceki yılki %2,7'lik büyümenin tersine dönerek %4,3 oranında 
küçüldüğü görülmektedir. Ulaştırma mühendisliği kümesi dışında tüm kümelerde yıl boyunca üretimde düşüş 
görülürken hizmet üreten endüstrilerde, 2022'deki %5,1'lik büyümenin ardından 2023'te %2,3 büyüme 
kaydedilmiştir. Tüm hizmet sektörleri yıl boyunca büyüme kaydederken, 2023'teki en hızlı büyüme 
konaklama (%12,1) ve bilgi ve iletişim (%5,7) sektörlerince kaydedilmiştir. Öte yandan inşaat sektörü, bir 
önceki yılki %5,6'lık büyümenin ardından 2023'te %5,2 büyümüştür. Hem kamu hem de özel sektörün inşaat 
üretimi yıl içerisinde artış göstermiştir. 



                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

4 
 

 
 

 
 
(Kaynak ve Görseller: Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı) 
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Singapur Çeyrek GDP Büyüme Hızı 
 

 
 

 
Singapur Mal ve Hizmet Ticareti 2023 
 
Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 
Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden biri olup ASEAN Ekonomik Alanı’nın, Kapsamlı ve 
Yenilikçi Trans Pasifik Ortaklık Anlaşması’nın (CPTPP) ve Bölgesel Kapsamlı Ekonomik İşbirliği Anlaşması’nın 
(RCEP) tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland ve Avustralya 
gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu konumunu güçlendirmektedir. 

 
Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yarıdan fazlasını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. Bu 
özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı sıra, 
özellikle bölge ülkelerine ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir merkez olarak kullanılmaktadır. Bu 
çerçevede, ilgilenilen ihracat ürünlerinin Singapur’un yanı sıra Güney Doğu Asya ülkeleri ile Çin Halk 
Cumhuriyeti ve Hindistan gibi piyasalarda yer alması için Singapur’un lojistik imkanları ile güçlü ekonomik ve 
ticari bağlarından yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
 
Ülke, milli gelirin 2 katı seviyesindeki 897,9 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir ekonomik 
ve ticari potansiyele sahip olduğunu göstermektedir (2023 Yılı: 475,5 milyar ABD Doları ihracat ve 422,5 
milyar ABD Doları ithalat – Singapur İstatistik Kurumu). 
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2023 yılında Singapur’un toplam mal ticareti %9,3 azalarak 898 milyon ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. 
Petrol ticareti bir önceki yıla oranla %10,5 azalmış, petrol dışı ticaret ise %11.9 düşüş kaydetmiştir. Mal 
ihracatı %10,1; mal ithalatı ise %13,4 düşmüştür. Toplam hizmet ticareti, 2022'de 648,6 milyar ABD doları 
iken 2023'te %3,8 azalmış ve 697,8 milyar ABD doları olarak gerçekleşmiştir. Hizmet ihracatı ve ithalatı 
sırasıyla %5,1 ve %2,4 düşüş kaydetmiştir. Mal ticaretinde en büyük düşüş petrol dışı, elektronik olmayan 
ürünlerde, ilaç sektörünü içerecek şekilde gerçekleşmiş; hizmet ticaretinde ise en büyük düşüş taşımacılık 

sektöründe yaşanmıştır.     
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İş Ortamı 

 
Uluslararası ticarette önemli bir faktör olan pazara giriş engelleri bakımından Singapur dünyadaki en serbest 
ülkeler arasında yer almaktadır. Özellikle gümrük, dış ticaret işlemlerinin hızlı ve kolay yapılabilmesi, şirket 
kurulumunun hızlıca gerçekleştirilebilmesi, bürokratik işlemlerin azlığı ve rüşvetin neredeyse tümüyle 
önlenmiş olması bunda rol oynamaktadır. İngilizcenin resmi dil olması firmalar açısından ayrıca bir avantaj 
yaratmaktadır. 

 

 
 
Dünya Bankası tarafından son olarak 2020 yılında yapılan ve ülkelerin şirket kurma ve işe başlama, yapılaşma 
izni alma, krediye erişim, ticari anlaşmazlıkların çözülme hızı, vergi sistemleri, azınlık hissedar haklarını 
koruma gibi ticari mevzuatlarının ve iş hayatındaki uygulamalarının incelendiği “Doing Business Index (Dünya 
İş Yapma Kolaylığı Endeksi)” sıralamalarında Singapur, 190 ülke arasında iş yapma kolaylığı açısından uzun 
yıllardır ilk sıralarda yer almaktadır. Ülkelerin şirket kurma işlemlerinin tamamlanma ve işe başlama ortalama 
süresi 21 gün iken, Singapur'da 2.5 gün içinde şirket kurulabilmektedir.  Söz konusu verilerin yayınlandığı son 
yıllar olan 2019 ve 2020 sıralamalarında ise ülkenin 2. sırada yer aldığı görülmektedir.  Listede, Yeni Zelanda 
ilk sırada bulunurken, Hong Kong 3., Danimarka ise 4., Güney Kore 5. sırada yer almaktadır. 
 
Buna göre Singapur; 

 Azınlık hissedar haklarını koruma (Protecting minority shareholders) bakımından 3. 

 Sözleşmelerin uygulanması (Enforcing contracts) bakımından 1. 
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 Şirket kurulum süresi (Starting business) bakımından 4. 

 Vergi sistemleri ve ödeme kolaylığı (Paying taxes) bakımından 7. 

 Sınır ötesi ticaret (Trading across borders) bakımından 47. 

 Şirket kapatımı (Resolving insolvency) bakımından 27. 
sırada yer almıştır. 

 
Diğer yandan Singapur, Economic Intelligence Unit (EUI) tarafından dünyada ticaret yapılabilecek en uygun 
ülkeler arasında sayılmaktadır. EIU'nun 2023'nin dördüncü çeyreğine ilişkin iş ortamı sıralamasına göre 
Singapur, önümüzdeki beş yıl içinde iş yapmak için dünyanın en iyi yeri olarak gösterilmektedir. Kanada ve 
ABD ikinci ve üçüncü sırada yer alırken, Hong Kong, Yeni Zelanda, Avustralya ve Tayvan da söz konusu 
sıralamada küresel ilk 20'de yer almıştır. Bir bölge olarak Asya'nın dış ticarete yönelik politika puanında 
görülen iyileşmenin, son beş yılda kabul edilen ve etkileri beş yıllık tahmin döneminde (2023-27) hissedilecek 
olan serbest ticaret anlaşmalarının (STA) etkisini de yansıttığı tahmin edilmektedir. 
 

 
 

Ticaret Merkezi ve Bölgesel Entegrasyon 

 
Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 
almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan 
gümrük vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, Singapur serbest bölgelerinde depolanan 
mallar dışındaki ürünler için %9 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (GST) uygulanaktadır. Singapur’da gümrük 
vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin 
https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-goods 
linkinden ulaşılması mümkündür. 

 
Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları 
ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 65’den fazla ülkeyi kapsayan ikili ve bölgesel serbest ticaret anlaşması ağına sahiptir. Bunlar 
aşağıdaki şekilde sıralanabilir;   

https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-and-dutiable-goods
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 ASEAN Serbest Ticaret Bölgesi 

 ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda 

 ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti 

 ASEAN-Hong Kong 

 ASEAN-Hindistan 

 ASEAN-Japonya 

 ASEAN-Güney Kore,  

 Çin Halk Cumhuriyeti, 

 EFTA (İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve 
İzlanda) 

 Körfez İşbirliği Konseyi 

 Hindistan 

 Japonya 

 Güney Kore 

 Yeni Zelanda 

 Panama 

 Peru 

 Avustralya 

 Kosta Rika 

 Ürdün 

 Sri Lanka 

 Kapsamlı ve Yenilikçi Trans Pasifik 
Ortalık Anlaşması (Meksika, Japonya, 
Singapur, Yeni Zelanda, Kanada, 
Avustralya ve Vietnam)  

 Trans-Pacific Strategic Economic 
Partnership (TPSEP) 

 Türkiye  

 Avrupa Birliği 

 Birleşik Krallık  

 Amerika Birleşik Devletleri 
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Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili detaylı bilgilere https://www.enterprisesg.gov.sg/grow-your-
business/go-global/international-agreements/free-trade-agreements/find-an-fta adresinden ulaşılması 
mümkündür. 

 

 
Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan serbest ticaret anlaşması (STA) 1 Ekim 2017 tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı “yeni nesil STA” olan Singapur STA’sı pek çok açıdan 
stratejik önem taşımaktadır. Güney Asya bölgesinde yapılması hedeflenen diğer kapsamlı STA’lara esas teşkil 
etmesi amaçlanan STA ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel temelde çeşitlendirilmesi suretiyle Asya 
pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize gelecek yabancı yatırımların teşvik 
edilmesi ve iki ülke iş insanları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkânlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 
Asya faaliyetlerini yönetmek, kontrol etmek ve büyütmek isteyen yabancı şirketler Singapur’u tercih etmekte, 
ayrıca özellikle Çin ve Hint şirketleri ülkelerine yakın buldukları Singapur’u şirketlerinin uluslararasılaşması 
için bir merkez olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla, Singapur küresel şirketlerin Asya’ya açılması, Asyalı 
şirketlerin küreselleşmesi açısından stratejik bir ev, Global-Asya merkezi işlevi görmektedir. 
 
Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi kolaylıkları, 
hükümet desteği, yenilikçi teknoloji teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. 
Dünyanın en işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da 
Singapur’un bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret politikaları, 
lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak kullanılabilecek 
olması Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 
 

Yatırım Taahhütleri 

 
Singapur Ekonomik Kalkınma Kurulu (Singapore Economic Development Board - EDB), 2023 yılında da başarılı 
şekilde yatırım taahhüdü toplamıştır. Tüm yıl için, sabit varlık yatırımları ve toplam işletme harcaması (TBE) 
taahhütleri sırasıyla 12, milyar dolar ve 8,9 milyar dolar olmuştur. Sabit varlık yatırımları açısından en büyük 
katkı, taahhütlerde 8,7 milyar dolar toplayan imalat sektöründen gelmiş; bunun içerisinde kimyasallar grubu 
4,5 milyar dolar ve elektronik grubu 3.1 milyar dolar ile en büyük yatırım taahhüdünü çekmiştir. Hizmetler 

https://www.enterprisesg.gov.sg/grow-your-business/go-global/international-agreements/free-trade-agreements/find-an-fta
https://www.enterprisesg.gov.sg/grow-your-business/go-global/international-agreements/free-trade-agreements/find-an-fta
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sektörü içinde, AR-GE ve mesleki hizmetler kümelenmeleri, sırasıyla 2,1 milyar $ ve 1,3 milyar $ ile toplam 
sabit varlık yatırımı taahhütlerine en fazla katkıda bulunan grup olmuştur. 
 
 

 
 

Sabit varlık yatırım taahhütlerinin en büyük kaynağı 6,6 milyar dolarla (yüzde 51,9) ABD'den gelen yatırımcılar 
olmuş; bunları, yaklaşık 3,1 milyar dolarlık sabit varlık yatırım taahhütlerine katkıda bulunan (%24,8) Avrupalı 
yatırımcılar izlemiştir. Toplam işletme harcaması (TBE) için hizmetler sektörü 7,6 milyar dolarla en yüksek 
taahhüt miktarını çekmiştir. Bu taahhütlerde 6 milyar dolar toplayan genel merkez ve mesleki hizmetler 
kümesi başı çekmiş; ardından 1,6 milyar dolar ile AR-GE kümesi gelmiştir. İmalat kümelenmeleri arasında, 
elektronik kümelenme 508 milyon $ ile en yüksek TBE taahhütlerine katkıda bulunmuştur. 
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Pazarda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar Ve Diğer Bilgiler 

 
İş Kültürü  
  

Uluslararası ticarette önemli bir faktör olan pazara giriş engelleri bakımından Singapur dünyadaki en serbest 
ülkeler arasında yer almaktadır. Özellikle gümrük, dış ticaret işlemlerinin hızlı ve kolay yapılabilmesi, şirket 
kurulumunun hızlıca gerçekleştirilebilmesi, bürokratik işlemlerin azlığı ve rüşvetin neredeyse tümüyle 
önlenmiş olması bunda rol oynamaktadır.  
  

Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi kolaylıkları, 
hükümet desteği, sanayi teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. Dünyanın en 
işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da Singapur’un 
bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  
  

Dünya Bankası tarafından her yıl yapılan ülkelerin şirket kurma, işe başlama, yapı izni alma, krediye erişim, 
ticari anlaşmazlıkların çözülme hızı, vergi sistemleri, azınlık hissedar haklarını koruma gibi ticari 
mevzuatlarının ve iş hayatındaki uygulamalarının değerlendirildiği Dünya İş Yapma Kolaylığı Endeksi 
sıralamasında Singapur 2. sırada yer almaktadır.  
  

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları 
ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır. Singapur 
65’den fazla ülkeyi kapsayan ikili ve bölgesel tercihli ticaret anlaşması ağına sahiptir.  
  

Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan Serbest Ticaret Anlaşması 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile yürürlüğe 
girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı yeni nesil serbest ticaret anlaşması olan söz konusu 
anlaşma pek çok açıdan stratejik önem taşımaktadır. Anılan anlaşma ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel 
temelde çeşitlendirilmesi suretiyle Asya pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize 
gelecek yabancı yatırımların teşvik edilmesi ve iki ülke iş insanları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkanlarının 
yaratılması hedeflenmektedir.  
  

Singapur’da iş görüşmeleri genellikle doğrudan, açık ve iş odaklı bir yaklaşım ile yapılmaktadır. Saygı ve 
güvene dayalı iş ilişkileri kurulması ve sabırla uzun vadeli planlar yapılması önemlidir. Toplantılara zamanında 
katılım sağlanması ya da herhangi bir sebepten gecikme yaşanması halinde karşı tarafa bilgi verilmesi ciddiyet 
ifadesi olarak değerlendirilmektedir. Singapur’da toplantılar iş odaklı yapılmakta olup, genel olarak 
toplantının başında görüşülecek konuya doğrudan girilmesi tercih edilmektedir. Toplantı öncesinde 
toplantıda görüşülecek başlıkların belirtilmesi, toplantı esnasında ileride yapılmasına karar verilen hususlar 
olması halinde toplantı bitiminde bir e-posta ile bu hususların özetlenmesi sıklıkla tercih edilmektedir. İş 
toplantılarında hediye değişimi çok gerekli değildir. İngilizce’nin resmi dil olması firmalar açısından ayrıca 
avantaj yaratmaktadır.  
  

Kartvizit paylaşılması iş toplantılarında büyük önem arz etmektedir. Kartvizitlerin değişiminin iki elle yapılması 
karşı tarafa saygı ifadesi olup, kartvizitlerin dikkatli şekilde incelenmesi ve toplantı boyunca masada 
görülebilecek bir yerde tutulması önem arz etmektedir.  
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Dinamik bir nüfusa sahip Singapur’da sosyal medya ve dijital platformların iş dünyasındaki rolü önemlidir. 
Singapur’da farklı etnik kökenler bulunması nedeniyle yerel iş kültürünün kendine has sosyal kurallarına özen 
gösterilmesi önem arz etmektedir.  
  

Para Kullanımı  
  

Singapur’un resmi para birimi Singapur Doları’dır. Fiyat teklifleri verilirken tutar ABD doları ise bunun açıkça 
belirtilmesi olası bir karışıklık riskinin önüne geçecektir. Öte yandan, Singapur güçlü bir finans ve bankacılık 
sistemine sahiptir. Singapur’da kredi kartı kullanımı mümkündür.  
  

Pasaport ve Ülkeye Geçici Giriş Vizesi uygulaması  
  

Singapur’a seyahat edecek Türk vatandaşları, 30 güne kadarki turistik ziyaretleri için vizeden muaftır. Daha 
fazla süreyle ülkede kalmak isteyen kişilerin, 30 günlük sürenin bitiminden önce ilgili Singapur makamlarına 
başvurarak statülerine uygun bir ikamet izni temin etmeleri gerekmektedir. Vize uygulamalarına ilişkin daha 
detaylı bilgiye Singapur Göç ve Sınır İdaresinin internet sitesinden (https://www.ica.gov.sg/) ulaşılması 
mümkündür. Singapur pasaportlarında altı aydan daha az geçerlilik süresi bulunan kişilerin ülkeye girişine izin 
vermemektedir.  
  

Resmî Tatiller ve Mesai Saatleri  
  

Singapur’da toplam 11 gün resmi tatil günü olup, söz konusu resmi tatil günlerine ilişkin güncel bilgiye 
Singapur İşgücü Bakanlığı’nın internet sitesinden (https://www.mom.gov.sg/employment-

practices/publicholidays) ulaşmak mümkündür.  
  

Singapur’da mesai günleri Pazartesi-Cuma günleri olup, Cumartesi günleri yarım gün çalışan kurumlar ve 
işletmeler de bulunmaktadır. İşletmeye, kurum/kuruluşa göre değişmekle birlikte genellikle 09:00-18:00 ya 
da 08:00-17:00 arasında mesai yapılmaktadır.  
  

Yerel Saat  

  

Singapur, Greenwich saatine göre 8 saat ileridedir (GMT+8).  
 

Singapur Dış Ticaret Politikası ve Uygulamaları  
 

1- İthalat Rejimi 
 
Singapur ithalat rejimi kapsamında ithalat, gümrük bölgesine bir giriş noktasından ya da serbest ticaret 
bölgesinden (Free Trade Zone - FTZ) getirilen eşyayı veya re-eksport yapılmak üzere serbest ticaret 
bölgelerinde depolanan/bekletilen eşyayı ifade etmektedir. Eşyanın Singapur’a ithalatının yapılabilmesi için 
Singapur Gümrük İdaresi’ne beyanda bulunulması gerekmektedir.  
  

Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer almaktadır. 
Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan gümrük 
vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Gümrük vergisine tabi ürünlerin listesine 
https://www.customs.gov.sg/businesses/valuation-duties-taxes-and-fees/duties-anddutiable-goods adresinden ulaşmak 
mümkündür. Gümrük vergisine tabi olmayan ürünler için %9 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi’nin (Good 

https://www.ica.gov.sg/
https://www.ica.gov.sg/
https://www.mom.gov.sg/employment-practices/public-holidays
https://www.mom.gov.sg/employment-practices/public-holidays
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and Services Tax - GST) ödenmesi gerekmektedir. Singapur iç piyasasında tüketilecek gümrük vergisine tabi 
ürünlerde ise hem GST hem gümrük vergisi ödenmektedir.  
  

  
Bir ithalatçının, ürünlerinin Singapur pazarına girmesi ile ilk olarak gümrük vergisi ve/veya GST ödeyip 
ödemeyeceğini tespit etmesi gerekmektedir;  

- Ürünler bir serbest ticaret bölgesinde muhafaza ediliyor ise gümrük vergisi ve/veya GST askıya 

alınmaktadır.  

- Ürünler doğrudan iç piyasaya giriyor ise gümrük vergisi ve/veya GST ödenmektedir. - Ürünler bir serbest 

ticaret bölgesi ya da giriş noktasından, ZGS (zero-GST) antrepolar ya da lisanslı antrepolar gibi alanlara 

taşındığında gümrük vergisi ve/veya GST eşya anılan alanlarda depolandığı sürece askıya alınmaktadır.  

- Vergi veya GST muafiyeti olan ürünler, geçici ithalat rejimi kapsamında ithal edilen ürünler veya Kamu 

Gelirleri İdaresi’nin MES (Major Exporter Scheme), AISS (Approved Import GST Suspension Scheme), 

IGDS (Import GST Deferment Scheme) düzenlemeleri kapsamında ithal edilen ürünler için gümrük vergisi 

ve/veya GST ödenmemektedir.  

  

Ürünlerin girişinde gerekli ithalat izinleri ve yetkilendirme için aşağıdaki genel adımların izlenmesi gerekmekte 
olup, konuya ilişkin detaylı bilgiye:  https://www.customs.gov.sg/businesses/importing-goods/overview 
adresinden ulaşmak mümkündür; - Singapur’da ithalat/ihracat faaliyetinde bulunmak isteyen veya ithalat, 
ihracat, transit izin ve sertifikalarına başvurmak isteyen işletmelerin Singapur Muhasebe ve Şirket Düzenleme 
İdaresi (ACRA)’ne ya da yetkili kuruluşlara başvurarak UEN (Unique Entity Number) almaları ve bir gümrük 
hesabı açmaları,  

- İthal edilecek ürünün kontrole tabi ürünler listesinde yer alıp almadığı ya da ilgili idarelerin 

kısıtlamalarına tabi olup olmadığı hususunda kontrol yapılması,  

  

(Kontrole tabi ürünlerde yetkili idareler tarafından talep edilen gerekliliklere:  
https://www.customs.gov.sg/businesses/importing-goods/controlled-and-prohibited-goods-for-import  
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adresinden ulaşmak mümkündür.)  

- Vergi, ceza ve diğer ücretlerin ödemelerinin yapılabilmesi için Singapur Gümrük İdaresi ile Inter-Bank 

GIRO sağlanması,  

- TradeNet üzerinden gerekli gümrük izinlerinin alınması için başvuruda bulunulması,  

- Kargo gümrükleme belgelerinin hazırlanması gerekmektedir.  

  

2- İhracat Rejimi 
 
Singapur’dan ihraç edilen eşya Gümrük Kanunu, İthalat ve İhracatın Düzenlenmesi Kanunu, Stratejik Eşya 
Kanunu ve yetkili idarelerin diğer düzenlemelerine tabidir. Singapur’dan ihraç edilen eşyanın Singapur 
Gümrük İdaresi’ne beyan edilmesi gerekmekte olup, Singapur’dan ihracatı yapılan ürünler için GST ve vergi 
alınmamaktadır.  
  

Ürünlerin ihracatında gerekli ihracat izinleri ve yetkilendirme için aşağıdaki genel adımların izlenmesi 
gerekmekte olup, konuya ilişkin detaylı bilgiye:  https://www.customs.gov.sg/businesses/exporting-

goods/overview adresinden ulaşmak mümkündür; - Singapur’da ithalat/ihracat faaliyetinde bulunmak isteyen 
veya ithalat, ihracat, transit izin ve sertifikalarına başvurmak isteyen işletmelerin ACRA’ya ya da yetkili 
kuruluşlara başvurarak UEN (Unique Entity Number) almaları ve bir gümrük hesabı açmaları,  

- İhraç edilecek ürünün kontrole tabi ürünler listesinde yer alıp almadığı ya da ilgili idarelerin 

kısıtlamalarına tabi olup olmadığı hususunda kontrol yapılması,  

- TradeNet üzerinden gerekli ihracat izinlerinin alınması için başvuruda bulunulması,  

- Kargo gümrükleme belgelerinin hazırlanması gerekmektedir.  

  

 

3- Transit Rejimi 

 

Eşyanın transiti Singapur dışından gelen eşyanın Singapur üzerinden başka bir destinasyona aktarılması 
olarak tanımlanmakta olup, aşağıda yer alan destekleyici belgeler/durumlar ile açıklanmaktadır;  

- Bildiren taraf ya da malın gönderildiği tarafın belirtilmediği konşimento, manifesto veya havayolu 

konşimentosu vasıtasıyla eşyanın gelmesi.  

  

  

  

https://www.customs.gov.sg/businesses/exporting-goods/overview
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- Yurtdışındaki taraf adına eşyanın transitini organize edecek bir nakliye komisyoncusunun, hava kargo 

ajansının, gemi işletmeyen nakliye şirketinin veya yerel nakliye şirketinin malın gönderildiği veya bildiren 

taraf olarak beyan edildiği, yurtdışında bir taşımacıyı taraf olarak belirten konşimento, manifesto veya 

havayolu konşimentosu vasıtasıyla eşyanın gelmesi. - Yurtdışında bir tarafın, yerel nakliye şirketinin, 

gemi işletmeyen nakliye şirketinin, hava kargo veya nakliye komisyoncusunun malın gönderildiği veya 

bildiren taraf olarak beyan edildiği, yerel bir taşımacıyı taraf olarak belirten konşimento, manifesto veya 

havayolu konşimentosu vasıtasıyla eşyanın gelmesi.  

  

Aşağıda yer alan tabloda transit sayılan işlemler özetlenmektedir. Söz konusu ithalat/ihracat işlemleri 
kapsamındaki eşya bir serbest bölgede depolansa dahi ilgili gümrük ithalat ve ihracat izinlerini alması 
gerekmektedir. Transite konu eşyadan gümrük vergisi veya GST alınmamaktadır.  

  

Durum  

Konşimento, Havayolu Konşimentosu veya Manifesto ile Gelen Eşya  

Yükleme Limanı  
Varış Limanı  Nakliyeci  

Bildiren Taraf/ Malın 

Gönderildiği Taraf  

A  Singapur dışı  Singapur dışı  Yurtdışı taraf  Yurtdışı taraf  

B  Singapur dışı  Singapur dışı  Yurtdışı taraf  

Yerel nakliye şirketi, gemi işletmeyen 

nakliye şirketi, hava kargo veya 

nakliye komisyoncusu  

C  Singapur dışı  Singapur dışı  Lokal taraf  

Yurtdışı taraf, yerel nakliye şirketi, 

gemi işletmeyen nakliye şirketi veya 

nakliye komisyoncusu 

 

Gerekli transit izinleri ve yetkilendirme için aşağıdaki genel adımların izlenmesi gerekmekte olup, konuya 
ilişkin detaylı bilgiye: https://www.customs.gov.sg/businesses/transhipping-goods/quickguide-on-transhipping-

goods adresinden ulaşmak mümkündür;  

- Singapur’da transit faaliyetinde bulunmak isteyen veya transit izin ve sertifikalarına başvurmak isteyen 

işletmelerin ACRA’ya ya da yetkili kuruluşlara başvurarak UEN almaları ve bir gümrük hesabı açmaları, 

transhipment agent/declaring agent kayıtlarını yapmaları, - İthal edilecek ürünün kontrole tabi ürünler 

ya da yasaklı ürünler listelerinde yer alıp almadığı ya da ilgili idarelerin kısıtlamalarına tabi olup olmadığı 

hususunda kontrol yapılması,  

- Gümrük vergisine tabi ürünlerin transitinde teminat verilmesi,  

- TradeNet üzerinden gerekli olması halinde transit izinlerinin alınması için başvuruda bulunulması,  

- Kargo gümrükleme belgelerinin hazırlanması gerekmektedir.  

  

Singapur Ürün Standartları ve Akreditasyon  

 
Halihazırda Singapur’un ulusal standartlar ve akreditasyondan sorumlu kurumu “Enterprise Singapore” olup 
Singapur Standartlar Programı’nı uygulamaktadır. Söz konusu kuruma https://www.enterprisesg.gov.sg 
adresinden ulaşılabilmektedir.  
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Enterprise Singapore rekabetçiliği arttırmak, çevre, sağlık, güvenlik girişimlerini desteklemek amacıyla yeni 
standartlar geliştirmek ve mevcut standartları gözden geçirmek üzere çalışmakta ve Singapur standartlarını 
ve teknik referanslarını yayımlamaktadır. Singapur Standartlar Konseyi, endüstriden ve devlet organlarından 
paydaşlar ile birlikte söz konusu görevi yürütmektedir. Singapur Standartlar Konseyi, farklı sektörlere yönelik 
olan 10 adet Standartlar Komitesi’nden oluşmaktadır. Söz konusu kurum uluslararası standartların kullanımını 
teşvik etmekte olup, uygun uluslararası bir standart olmaması durumunda yeni standart geliştirmektedir.  
  

Singapur, Uluslararası Standartlar Teşkilatı’na (ISO) ve Uluslararası Elektroteknik Komisyonu’na (IEC) taraftır. 
Ayrıca, Pacific Area Standards Congress (PASC), Asia Pacific Economic Cooperation Sub-Committee on 
Standards & Conformance (APEC SCSC), ASEAN Consultative Committee on Standards & Quality (ACCSQ) ve 
Asia Pacific Accreditation Cooperation (APAC) gibi uluslararası ve bölgesel toplantılara katılım sağlamaktadır.  
  

Ürün standartları ayrıca diğer yetkili idareler tarafından da izlenmektedir. Örneğin; InfoCommunications 
Media Development Authority (IMDA) radyo ve telekomünikasyon cihazlarının teknik spesifikasyonlarını 
yayımlamakta olup, ayrıca söz konusu ürünlerde dağıtıcı lisansı düzenlenmesi de anılan kurumun 
yetkisindedir. Öte yandan, gıda ve gıda ürünlerinde Singapore Food Agency (SFA), kozmetik ürünleri, medikal 
cihazlar ve ilaçlarda Health Sciences Authority (HSA), motorlu taşıtlarda Land Transport Authority (LTA) gibi 
kurumlar teknik spesifikasyonları belirlemekte yetkilidir.  
 
Enterprise Singapore altında yer almakta olan Singapur Akreditasyon Konseyi, ülkenin akreditasyondan 
sorumlu kurumu olup, International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC), International Accreditation 
Forum (IAF), Asia Pacific Accreditation Cooperation (APAC) gibi uluslararası kuruluşlara imzacı taraftır. 
Karşılıklı tanıma düzenlemeleri ve test, kalibrasyon, muayene, sertifikasyon alanlarında faaliyet gösteren 
firmaların uygunluk değerlendirme süreçleri de anılan kurumun yetkisindedir. Uygunluk değerlendirme 
sürecindeki akreditasyon kriterlerinde ilgili uluslararası standartlar (ISO/IEC 17025, ISO 15189, ISO/IEC 17020, 
ISO/IEC 17021-1, ISO/IEC 17024, ISO/IEC 17065, ISO/IEC 17043 vb.) dikkate alınmaktadır. Söz konusu 
kurumun yürütmekte olduğu akreditasyon şemaları aşağıdaki gibidir;  

- Kalibrasyon ve test laboratuvarları  

- Muayene kuruluşları  

- Yönetim sistemleri sertifikasyonu kuruluşları  

- Ürün sertifikasyonu kuruluşları  

- İyi Laboratuvar Uygulamaları (GLP)  

  

Singapur 2010 yılından beri OECD Verilerin Karşılıklı Kabulü (Mutual Acceptance of Data – MAD) çatısının 
bir üyesidir ve Singapur’da gerçekleştirilen GLP çalışmaları 30’dan fazla OECD üyesi ülke veya OECD’ye üye 
olmayan ülke tarafından tanınmaktadır.  
  

Söz konusu kuruma ilişkin detaylı bilgiye https://www.sac-accreditation.gov.sg linkinden ve akreditasyon 
başvuru süreçlerine ilişkin bilgiye: https://www.sac-accreditation.gov.sg/services/accreditation-services/apply-for-

accreditation adresinden ulaşılması mümkündür.  
 

Singapur Pazarında Ambalajlama, Paketleme ve Etiketleme  

 
Singapur’a ürünlerin ithalatında ve piyasaya arzında aranan etiketleme ve paketleme gereklilikleri ürünün 
türüne bağlı olarak farklı idarelerin yetkisi altındadır. Aşağıda bu gerekliliklere ilişkin bazı örnekler yer 
almaktadır.  
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Önceden paketlenmiş tüm gıda ürünleri Singapur’un gıda düzenlemelerinde yer alan genel etiketleme 
gerekliliklerine uygun şekilde etiketlenmek zorundadır. Singapur pazarında satılmak üzere ithal edilen veya 
yerli üretimi yapılan önceden paketlenmiş tüm gıda ürünlerinin gıdanın adı, içindekiler bilgisi, net miktarı ve 
kaynağı gibi basit bilgileri içerecek şekilde etiketlenmesi zorunludur. Bu basit bilgilerin İngilizce dilinde beyan 
edilmesi ve aşağıda yer alan bilgilendirmelerde kullanılan harflerin yükseklik olarak en az 1,5 mm olması 
gerekmektedir.  
  

- Gıdanın adı  

- İçeriğindekilere ilişkin bilgi  

- Aşırı duyarlılığa sebep olduğu bilinen içeriğe ilişkin bilgi  

- Paketin net miktarı  

- Yerel üretici ya da ithalatçının ismi ve adresi  

- İthal edilen ürünler için menşe ülke bilgisi  

  

Gıda ürünlerindeki ilave etiketleme gereklilikleri ile genel etiketleme koşullarına ilişkin daha detaylı bilgiye 
https://www.sfa.gov.sg/docs/default-source/food-information/labelling-and-packaging-information/a-guide-to-food-

labelling-and-advertisements.pdf linkinde yer alan rehber belgeden ve https://www.sfa.gov.sg/food-

information/labelling-packaging-information/labelling-guidelines-for-foodimporters-manufacturers adresinden 
ulaşılması mümkündür.  
  

Medikal ürünlere ilişkin etiketleme gereklilikleri Singapur Health Science Authority (HSA) tarafından takip 
edilmekte olup, detaylı bilgiye https://www.hsa.gov.sg/docs/default-source/hprgmdb/guidance-documents-for-

medical-devices/gn-23-r2-guidance-on-labelling-for-medical-devices(2022-sep)pub.pdf linkinde yer alan rehber 
belgeden ulaşmak mümkündür.  
  

Tüketicinin korunmasına yönelik mevzuat uyarınca, kontrolü yapılan ürünler olarak da bilinen 33 kategoride 
ev aletlerinin Enterprise Singapore’a kayıtlarının yaptırılması gerekmektedir. Söz konusu ürünlerin 
Singapur’da satılabilmeleri için güvenlik standartları çerçevesinde testlerinin yapılması ve ürünlere güvenlik 
işaretinin eklenmesi gerekmektedir. Ayrıca, oyuncaklar, çocuklara yönelik ürünler, kıyafet, spor ve rekreasyon 
ürünleri, mobilya, örtü ve yatak takımları ile kendin-yap aletler gibi genel tüketici ürünlerinin uluslararası 
kabul görmüş standartlara (ISO, IEC, ASTM, European Committee for Standardisation) sahip olmaları 
gerekmekte olup, anılan kurum tarafından piyasa aktif piyasa denetimleri yapılmaktadır. Tüm ağırlık ve ölçü 
aletlerinin doğruluğunun teyit edilmesi ve ticari olarak kullanılması için doğruluk etiketi ile damgalanması 
gerekmektedir.  

TÜRKİYE-SİNGAPUR TİCARİ İLİŞKİLERİ 

 
Türkiye-Singapur ticari ilişkilerinde son 20 yıllık dönemde ciddi bir ivme yakalanmıştır. 2008 krizi sonrasında 
azalan ticaret hacmi 2010 yılından itibaren tekrar artış eğilimine girmiştir. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre 2011 yılında özellikle demir çelik ürünlerinin etkisiyle Singapur’a ihracatımız 840.1 milyon ABD 
Dolarına, ithalatımız ise 354.3 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır.  
 
Singapur’a ihracatımız 2017 yılında 679 milyon ABD Doları, Singapur’dan ithalatımız 400 milyon ABD Doları 
olmuştur. Mineral yakıtlar ile demir/alaşımsız çelikten ürünlerde Singapur’a ihracatımızda yaşanan düşüş 
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sebebiyle 2018 yılında ihracatımız 438 milyon ABD Doları olarak gerçekleşmiş, Singapur’dan ithalatımız ise 
352 milyon ABD Doları olmuştur. 2019 yılında Singapur’a ihracatımız 750 milyon ABD Doları, Singapur’dan 
ithalatımız 286 milyon ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. 2020 yılında Covid-19 salgınına bağlı olarak ticaret 
hacminde düşüş yaşanmış ve Singapur’a ihracatımız 344 milyon ABD Doları, Singapur’dan ithalatımız 300 
milyon ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. Ancak, 2021 yılında ülkemizin ihracatı önemli ölçüde toparlanmış 
olup, Singapur’a ihracatımız 889 milyon ABD Doları ve Singapur’dan ithalatımız 395 milyon ABD Doları olarak 
gerçekleşmiştir. 2021 yılı ikili ticari ilişkilerde zirve yılı olmuştur. 2022 yılında Singapur’a ihracatımız 800 
milyon ABD Doları ve Singapur’dan ithalatımız 473 milyon ABD Doları olarak gerçekleşmiştir.  

 
2023 yılında Singapur’a ihracatımız 757 milyon ABD Doları ve Singapur’dan ithalatımız 406 milyon ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir.  
 

2023 yılı ihracatımızda sırasıyla;  
 
• Diğer Yağlar Ve Müstahzarlar (GTIP 271019) 
• Diğer Kıymetli Metallerden Mücevherci Eşyası Ve Aksamı (GTIP 711319)  
• Deniz Ve Hava Taşitlarina Verilen Eşya; Gida Ve 27. Fasil Hariç (GTIP 993099) 
• Römorkörler Ve İtici Gemiler (GTIP 890400) 
• Palm Yaği Ve Fraksiyonlari (Ham Olanlar Hariç) (GTP 151190) 
• Uçaklar Ve Diğer Hava Taşitlari (2022 Yili Ve Sonrasi İçin İnsansiz Olanlar Hariç) (GTP 880240)  
• Tedavide Veya Korunmada Kullanilmak Üzere Diğer İlaçlar (GTP 300490) 
• SarniçlI Gemiler (tankerler) (GTP 890120) 
• Kakao Ve Çikolata İçeren Diğer Gida Müstahzarlari (Ambalajda <= 2 KG) (GTP 180690) 
• Bağlanti Parçalari Takilmamiş Diğer Elektrik İletkenleri; Gerilimi <= 1000V (GTP 854449) 
 
ön plana çıkmaktadır. 
 
2023 yılı ithalatımızda ise; 
 
• Propilen Kopolimerleri (İlk Şekilde) (GTIP 390230) 
• Yüzer Veya Dalabilen Sondaj Ve Üretim Platformlari (GTIP 90520) 
• Diğer Polieterler (İlk Şekillerde) (GTIP 390729) 
• Polietilen; Özgül Kütlesi < 0,94 (İlk Şekillerde) (GTIP 390110) 
• Sökülecek Deniz Taşitlari Ve Suda Yüzen Sökülecek Diğer Araçlar (GTIP 890800) 
• Kombine Haldeki Diğer Optik Mikroskoplar (GTIP 901180) 
• Diğer Nükleik Asitler Ve Bunlarin Tuzlari, Diğer Heteroksiklik Bileşikler (GTIP 293499) 
• İşlemci Ve Kontrolör Olarak Kullanilan Elektronik Entegre Devreler (GTIP 854231) 
• Hava Veya Uzay Seyrüseferlerine Mahsus Alet Ve Cihazlar (Pusulalar Hariç) (GTIP 901420) 
• İşitme Engellilerin İşitmesini Kolaylaştirmaya Yarayan Cihazlar (Aksam, Parça Ve Aksesuar Hariç) (GTIP 

902140) 
 
dikkat çekmektedir. 
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Türkiye-Singapur İkili Ticareti (Milyon ABD Doları)                                                                                                                                    

YILLAR İHRACAT İTHALAT HACİM DENGE 

2004 76,02 174,74 250,76 -98,72 

2005 78,75 216,75 295,50 -137,99 

2006 357,28 254,22 611,50 103,06 

2007 389,77 284,60 674,37 105,17 

2008 793,09 241,26 1.034,35 551,84 

2009 348,01 202,47 550,48 145,53 

2010 594,03 210,77 804,80 383,26 

2011 840,07 354,25 1.194,33 485,82 

2012 444,30 222,54 666,84 221,77 

2013 355,15 354,64 709,78 0,52 

2014 370,62 293,03 663,65 77,59 

2015 432,55 365,28 797,82 67,25 

2016 417,88 363,24 781,12 54,65 

2017  680,91 400,17 1.081,09 280,73 

2018 438,03 352,14 790,17 85,88 

2019 750,39 286,38 1.036,77 464,00 

2020 343,50 299,75 643,25 43,75 

2021 888,88 395,14 1.284,02 493,74 

2022 800,10 473,40 1.273,51 326,7 

2023 757,00 406,06 1.163,06 350,94 
Kaynak: TÜİK (2023) 

 

Türkiye’nin Singapur’a İhracatında İlk 30 Ürün Grubu (ABD Doları)    

                                                                                                   İHRACAT 
                                                                                                      2023 

GTİP 
KODU 

GTİP ADI    Değer ($) 

271019 DİĞER YAĞLAR VE MÜSTAHZARLAR 476,491,409 

711319 DİĞER KIYMETLİ METALLERDEN MÜCEVHERCİ EŞYASI VE AKSAMI; KIYMETLİ METALLERLE 
KAPLANMIŞ VEYA YALDIZLAN 

42,914,436 

993099 DENİZ VE HAVA TAŞITLARINA VERİLEN EŞYA; GIDA VE 27. FASIL HARİÇ 14,204,488 

890400 RÖMORKÖRLER VE İTİCİ GEMİLER 13,818,705 

151190 PALM YAĞI VE FRAKSİYONLARI (HAM OLANLAR HARİÇ) 10,824,987 

880240 UÇAKLAR VE DİĞER HAVA TAŞITLARI (2022 YILI VE SONRASI İÇİN İNSANSIZ OLANLAR HARİÇ); BOŞ 
HALDEKİ AĞIR 

10,550,303 

300490 TEDAVİDE VEYA KORUNMADA KULLANILMAK ÜZERE KARIŞIK OLAN VEYA KARIŞIK OLMAYAN 
DİĞER İLAÇLAR; DOZLANDIR 

10,347,133 

890120 SARNIÇLI GEMİLER (TANKERLER) 8,970,000 

180690 KAKAO VE ÇİKOLATA İÇEREN DİĞER GIDA MÜSTAHZARLARI (AMBALAJDA <= 2 KG) 6,794,646 
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                                                                                                   İHRACAT 
                                                                                                      2023 

GTİP 
KODU 

GTİP ADI    Değer ($) 

854449 BAĞLANTI PARÇALARI TAKILMAMIŞ DİĞER ELEKTRİK İLETKENLERİ; İZOLE EDİLMİŞ, GERİLİMİ <= 
1000 V 

5,987,846 

740311 RAFİNE EDİLMİŞ BAKIRDAN KATOTLAR VE KATOT PARÇALARI 4,260,984 

291737 DİMETİL TEREFTALAT 3,686,643 

110100 BUĞDAY UNU VEYA MAHLUT UNU 3,287,072 

330300 PARFÜMLER VE TUVALET SULARI 2,904,427 

271320 PETROL BİTÜMENLİ 2,727,414 

710691 GÜMÜŞ (ALTIN VEYA PLATİN YALDIZLI GÜMÜŞ DAHİL); İŞLENMEMİŞ 2,338,213 

845121 ÇAMAŞIR KURUTMA MAKİNELERİ; KURU ÇAMAŞIR KAPASİTESİ <= 10 KG 2,265,175 

845011 TAM OTOMATİK ÇAMAŞIR YIKAMA MAKİNALARI; KURU ÇAMAŞIR KAPASİTESİ <= 10 KG 2,168,048 

850422 SIVI DİELEKTRİKLİ TRANSFORMATÖRLER; 650 KVA < GÜCÜ <= 10 000 KVA 2,144,123 

993024 DENİZ VE HAVA TAŞITLARINA VERİLEN GIDALAR 2,089,182 

250810 BENTONİT 2,017,703 

392190 DİĞER PLASTİKLERDEN DİĞER LEVHA, YAPRAK, FİLM, FOLYO VE ŞERİT 1,904,763 

854320 SİNYAL JENERATÖRLERİ 1,830,386 

853710 ELEKTRİĞİN KONTROL/DAĞITIMI İÇİN, 85.35-85.36'DAKİ İKİ/DAHA FAZLA CİHAZLA DONATILMIŞ 
TABLO, PANO, SA 

1,827,041 

721650 DEMİR VEYA ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN DİĞER PROFİLLER; SICAK HADDELENMİŞ VEYA SICAK ÇEKİLMİŞ 1,765,400 

190532 WAFFLE VE GOFRETLER 1,765,170 

680221 MERMER, TRAVERTEN VE SU MERMERİ; YONTULMAYA VEYA İNŞAATA ELVERİŞLİ (BASİTÇE 
KESİLMİŞ VEYA YONTULMUŞ, 

1,741,373 

853690 ELEKTRİK DEVRELERİNİN ANAHTARLANMASI/KORUNMASI VEYA ELEKTRİK 
DEVRESİNE/DEVRESİNDEN BAĞLANTI YAPMAYA  

1,732,759 

170490 KAKAO İÇERMEYEN DİĞER ŞEKER MAMULLERİ 1,721,018 

721640 DEMİR VEYA ALAŞIMSIZ ÇELİKTEN L VEYA T ŞEKLİNDE PROFİLLER; SICAK HADDELENMİŞ VEYA 
SICAK ÇEKİLMİŞ, YÜ 

1,653,869 

Liste Toplamı 646,734,716 

Genel Toplam 756,999,406 

  Kaynak: TÜİK (2023) 

 

Türkiye’nin Singapur’dan İthalatında İlk 30 Ürün Grubu (ABD Doları)                      

                                                                                                   İTHALAT 
                                                                                                      2022 

GTİP 
KODU 

GTİP ADI    Değer ($) 

390230 PROPİLEN KOPOLİMERLERİ (İLK ŞEKİLDE) 33,337,096 

890520 YÜZER VEYA DALABİLEN SONDAJ VE ÜRETİM PLATFORMLARI 29,097,500 

390729 DİĞER POLİETERLER (İLK ŞEKİLLERDE) 15,938,768 

390110 POLİETİLEN; ÖZGÜL KÜTLESİ < 0,94 (İLK ŞEKİLLERDE) 14,697,362 

890800 SÖKÜLECEK DENİZ TAŞITLARI VE SUDA YÜZEN SÖKÜLECEK DİĞER ARAÇLAR 12,200,000 

901180 KOMBİNE HALDEKİ DİĞER OPTİK MİKROSKOPLAR 11,696,072 



                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

23 
 

                                                                                                   İTHALAT 
                                                                                                      2022 

GTİP 
KODU 

GTİP ADI    Değer ($) 

293499 DİĞER NÜKLEİK ASİTLER VE BUNLARIN TUZLARI, DİĞER HETEROKSİKLİK BİLEŞİKLER 10,613,210 

854231 İŞLEMCİ VE KONTROLÖR OLARAK KULLANILAN ELEKTRONİK ENTEGRE DEVRELER 10,094,898 

901420 HAVA VEYA UZAY SEYRÜSEFERLERİNE MAHSUS ALET VE CİHAZLAR (PUSULALAR HARİÇ) 9,827,008 

902140 İŞİTME ENGELLİLERİN İŞİTMESİNİ KOLAYLAŞTIRMAYA YARAYAN CİHAZLAR (AKSAM, PARÇA VE 
AKSESUAR HARİÇ) 

9,809,669 

290250 STİREN (VİNİL BENZEN) 9,429,121 

851762 SES, GÖRÜNTÜ VEYA DİĞER BİLGİLERİ ALMAYA, ÇEVİRMEYE, VERMEYE/YENİDEN OLUŞTURMAYA 
MAHSUS MAKİNALAR (H 

9,357,101 

401699 SERTLEŞTİRİLMEMİŞ VULKANİZE KAUÇUKTAN (GÖZENEKLİ KAUÇUKTAN HARİÇ) DİĞER EŞYA 9,177,262 

382219 BİR MESNET ÜZERİNDE BULUNAN LABORATUVARLARDA VEYA TEŞHİSTE KULLANILAN DİĞER 
REAKTİFLER VE DİĞER MÜST 

8,578,201 

300215 DOZLANDIRILMIŞ VEYA PERAKENDE SATIŞA UYGUN ŞEKİLDE AMBALAJLANMIŞ VEYA HAZIRLANMIŞ 
BAĞIŞIKLIK ÜRÜNLER 

7,749,839 

180400 KAKAO YAĞI (KATI VE SIVI) 7,604,323 

400239 HALOJENLİ İZOBÜTEN -İZOPREN KAUÇUKLARI (CIIR VEYA BIIR); İLK ŞEKİLLERDE VEYA LEVHA, 
TABAKA, ŞERİT HA 

7,444,083 

841370 SIVILAR İÇİN SANTRİFÜJ POMPALAR 5,983,780 

710812 ALTIN (PLATİN KAPLAMALI ALTIN DAHİL); İŞLENMEMİŞ, PARA YERİNE KULLANILMAYAN 5,653,887 

844399 DİĞER BASKI, KOPYALAMA VE FAKS MAKİNALARI İÇİN AKSAM-PARÇA-AKSESUAR 5,370,603 

400220 BUTADİEN KAUÇUK (BR); İLK ŞEKİLLERDE VEYA LEVHA, TABAKA, ŞERİT HALİNDE 4,849,313 

294110 PENİSİLİNLER VE PENİSİLANİK ASİT YAPISINDAKİ TÜREVLERİ VE BUNLARIN TUZLARI 4,845,759 

854239 DİĞER ELEKTRONİK ENTEGRE DEVRELER 3,883,523 

901520 TEODOLİTLER VE TAKİMETRELER (TAKEOMETRELER) 3,760,827 

722550 DİĞER ALAŞIMLI ÇELİKTEN YASSI HADDE MAMULLERİ; SADECE SOĞUK HADDELENMİŞ, ENİ >= 600 
MM 

3,500,299 

292149 DİĞER AROMATİK MONOAMİNLER VE TÜREVLERİ, BUNLARIN TUZLARI 3,439,529 

300490 TEDAVİDE VEYA KORUNMADA KULLANILMAK ÜZERE KARIŞIK OLAN VEYA KARIŞIK OLMAYAN 
DİĞER İLAÇLAR; DOZLANDIR 

3,418,725 

400219 STİREN-BUTADİEN KAUÇUK (SBR) VE KARBOKSİLENMİŞ STİREN-BUDATİEN KAUÇUK (XSBR); İLK 
ŞEKİLLERDE VEYA LE 

3,145,211 

850153 ÇOK FAZLI DİĞER ALTERNATİF AKIM (AC) MOTORLARI; ÇIKIŞ GÜCÜ > 75 KW 3,099,710 

902730 OPTİK IŞINLI (UV, GÖRÜLEBİLİR IŞINLAR, IR GİBİ) SPEKTROMETRELER, SPEKTROFOTOMETRELER VE 
SPEKTROGRAFL 

3,061,322 

Liste Toplamı 270,664,001 

Genel Toplam 406,061,861 
Kaynak: TÜİK (2023) 
 
 
 

Singapur’un Dış Ticareti (Milyar ABD Doları)                               

 2019 
2020 2021 2022 2023 2022/2023

DEĞ % 

İthalat 390.3 373.9 456.9 515.0 475.4 -7.7% 

İhracat 359.0 328.8 406.2 475.4 422.5 -11.1% 

Toplam 749.3 702.7 863.1 990.4 897.9 -9.3% 
Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
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Singapur’un Dünya’dan İthalatında İlk 50 Ürün (Bin ABD Doları)         

ÜRÜN GRUBU        2021        2022        2023       DEĞ %  
PROCESSORS & CONTROLLERS 
CONVERTERS LOGIC CIRCUITS 
AMPLIFIERS CLOCK TIMING CIRCUITS 
OR OTHER CIRCUITS (HS 854231) 

 29,873,828   40,116,022   35,112,856  -12.47 

OTHER ELECTRONIC INTEGRATED 
CIRCUITS (HS 854239) 

 39,762,607   46,636,478   35,043,176  -24.86 

OTHER PETROLEUM OILS & OILS 
FROM BITUMINOUS MINERALS NOT 
CRUDE & PREPARATIONS NES 
CONTAINING BY WEIGHT 70% OR 
MORE OF PETROLEUM OILS OR OF 
OILS OBTAINED FROM BITUMINOUS 
MINERALS EXCL THOSE CONTAINING 
BIODIESEL & WASTE OILS (HS 271019) 

 31,690,084   38,940,743   31,983,978  -17.87 

PETROLEUM OILS & OILS FROM 
BITUMINOUS MINERALS CRUDE (HS 
270900) 

 22,642,548   34,014,894   27,447,561  -19.31 

LIGHT OILS & PREPARATIONS 
CONTAINING BY WEIGHT 70 % OR 
MORE OF PETROLEUM OILS OR OILS 
FROM BITUMINOUS MINERALS (HS 
271012) 

 14,903,852   23,547,566   21,152,982  -10.17 

MEMORIES (HS 854232)  16,900,827   12,878,975   11,010,467  -14.51 

PARTS OF TURBO JETS OR TURBO-
PROPELLERS (HS 841191) 

 7,470,981   9,108,101   10,852,638  19.15 

NON-MONETARY GOLD IN SEMI-
MANUFACTURED FORMS (HS 710813) 

 12,812,307   15,864,593   10,751,704  -32.23 

TURBO JETS OF THRUST OVER 25 KN 
(HS 841112) 

 4,788,787   6,066,392   7,950,361  31.06 

MACHINES FOR RECEPTION 
CONVERSION & TRANSMISSION OR 
REGENERATION OF VOICE IMAGES OR 
OTHER DATA (HS 851762) 

 4,557,303   6,154,090   6,702,304  8.91 

OTHER PARTS OF AEROPLANES 
HELICOPTORS OR UNMANNED 
AIRCRAFT OF HEADINGS 8801 8802 & 
8806 (HS 880730) 

 4,593,112   4,733,040   5,397,553  14.04 

ARTICLES & PARTS OF OTHER 
PRECIOUS METAL JEWELLERY (HS 
711319) 

 3,039,727   4,514,898   4,888,128  8.27 

AEROPLANES & OTHER AIRCRAFT OF 
UNLADEN WEIGHT OVER 15000KG (HS 
880240) 

 46   1,921,554   4,108,634  113.82 

PARTS & ACCESSORIES OF MACHINES 
OF 8471 (HS 847330) 

 4,781,835   4,266,837   4,019,063  -5.81 

PARTS & ACCESSORIES OF MACHINES 
& APPARATUS USED SOLELY OR 

 3,831,561   4,934,747   3,734,638  -24.32 



                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

25 
 

ÜRÜN GRUBU        2021        2022        2023       DEĞ %  
PRINCIPALLY FOR MAKING 
SEMICONDUCTOR BOULES WAFERS 
OR DEVICES ELECTRONIC INTEGRATED 
CIRCUITS OR FLAT PANEL DISPLAYS OR 
THOSE IN NOTE 9 (C) OF CHAP 84 (HS 
848690) 

SMARTPHONES (HS 851713)   2,206,162   3,661,629  65.97 

AMPLIFIERS (HS 854233)  4,901,511   4,801,034   3,307,324  -31.11 

PARTS OF ELECTRONIC INTEGRATED 
CIRCUITS (HS 854290) 

 2,921,383   3,528,063   3,218,573  -8.77 

LIQUEFIED NATURAL GAS (HS 271111)  2,246,738   3,545,154   2,963,448  -16.41 

MACHINES & APPARATUS FOR 
MAKING SEMICONDUCTOR DEVICES 
OR OF ELECTRONIC INTEGRATED 
CIRCUITS (HS 848620) 

 2,863,931   4,478,743   2,921,841  -34.76 

NATURAL GAS (HS 271121)  3,337,701   4,027,789   2,710,698  -32.70 

TRANSISTORS WITH DISSIPATION 
RATE OF 1 W OR MORE EXCL 
PHOTOSENSITIVE TYPE (HS 854129) 

 2,303,627   2,513,766   2,700,973  7.45 

SPECIAL TRANSACTIONS NOT 
CLASSIFIED ACCORDING TO KIND EXCL 
GOODS UNDER CUSTOMS DUTIES 
ORDER OR ANY CONTROLLED ITEM AS 
MAY BE SPECIFIED BY CONTROLLING 
AUTHORITY (HS 989200) 

 2,410,356   2,248,113   2,544,524  13.18 

OTHER MAKE UP PREPARATIONS FOR 
SKIN CARE EXCL MEDICAMENTS (HS 
330499) 

 2,638,947   2,679,215   2,445,417  -8.73 

OTHER COMPOUNDS WITH A 
PYRIMIDINE RING OR PIPERAZINE 
RING NOT FURTHER FUSED (HS 
293359) 

 1,524,199   1,386,516   2,285,282  64.82 

PROCESSING UNITS EXCL THOSE OF 
847141 OR 847149 (HS 847150) 

 2,524,054   2,505,718   2,147,664  -14.29 

PORTABLE AUTOMATIC DATA 
PROCESSING MACHINES 10KG OR 
LESS WITH AT LEAST A CPU KEYBOARD 
& DISPLAY (HS 847130) 

 2,897,747   2,943,828   2,076,731  -29.45 

CARBOXYLIC ACIDS WITH ALDEHYDE 
OR KETONE FUNCTION BUT NO 
OXYGEN FUNCTION THEIR 
ANHYDRIDES HALIDES PEROXIDES 
PEROXYACIDS & DERIVATIVES (HS 
291830) 

 23,384   447,485   1,821,892  307.14 

PARTS FOR OTHER GAS TURBINES (HS 
841199) 

 1,705,530   1,619,594   1,768,128  9.17 

NON-MONETARY GOLD IN OTHER 
UNWROUGHT FORMS (HS 710812) 

 1,644,437   1,852,516   1,752,485  -5.40 

OTHER PARTS OF GOODS FOR 
HEADING 8517 (EXCL THOSE FOR 
AERIALS & AERIAL REFLECTORS OF ALL 

 2,317,199   1,554,038   1,680,001  8.11 
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ÜRÜN GRUBU        2021        2022        2023       DEĞ %  
KINDS OF APPARATUS FOR 
TRANSMISSION OR RECEPTION OF 
VOICE IMAGES OR OTHER DATA & 
PARTS SUITABLE FOR USE 
THEREWITH) (HS 851779) 

OTHER MEDICAMENTS EXCL THOSE 
OF 3002 3005 3006 FOR THERAPEUTIC 
OR PROPHYLACTIC USES IN 
MEASURED DOSES OR FOR RETAIL (HS 
300490) 

 1,469,156   1,778,721   1,643,557  -7.60 

STORAGE UNITS NES (HS 847170)  1,429,358   1,535,132   1,639,841  6.82 

SOLID NON-VOLATILE STORAGE 
DEVICES (HS 852351) 

 1,431,845   1,932,651   1,618,139  -16.27 

OTHER PARTS & ACCESSORIES OF 
PRINTING MACHINERY & PRINTERS 
COPYING & FACSIMILE MACHINES (HS 
844399) 

 4,119,548   1,915,966   1,552,251  -18.98 

OTHER PARTS & ACCESSORIES OF 
MOTOR VEHICLES OF 8701 - 8705 (HS 
870899) 

 949,875   1,491,289   1,545,139  3.61 

STATIC CONVERTERS (HS 850440)  1,115,584   1,340,714   1,490,113  11.14 

OTHER ELECTRICAL MACHINES & 
APPARATUS WITH INDIVIDUAL 
FUNCTIONS NES IN CHAP 85 (HS 
854370) 

 731,306   2,409,096   1,467,442  -39.09 

ANIMAL OR VEGETABLE FATS & OILS & 
FRACTIONS CHEMICALLY MODIFIED 
EXCL THOSE OF 1516 & INEDIBLE 
MIXTURES OR PREPARATIONS OF 
ANIMAL OR VEGETABLE FATS OR OILS 
OR FRACTIONS OF DIFFERENT FATS OR 
OILS OF CHAP 15 NES (HS 151800) 

 1,045,328   1,378,021   1,461,889  6.09 

CHEMICAL ELEMENTS IN DISC WAFER 
OR SIMILAR FORM & CHEMICAL 
COMPOUNDS DOPED FOR USE IN 
ELECTRONICS (HS 381800) 

 1,555,166   1,598,152   1,445,504  -9.55 

OTHER ACYCLIC ETHERS & THEIR 
HALOGENATED SULPHONATED 
NITRATED OR NITROSATED 
DERIVATIVES (HS 290919) 

 539,985   1,805,666   1,437,775  -20.37 

BOARDS & OTHER BASES WITH TWO 
OR MORE APPARATUS OF 8535 8536 
FOR ELECTRIC CONTROL OR 
DISTRIBUTION OF ELECTRICITY EXCL 
THOSE OF 8517 FOR VOLTAGE NOT 
MORE THAN 1000V (HS 853710) 

 1,370,674   1,515,230   1,395,409  -7.91 

OTHER UNITS OF AUTOMATIC DATA 
PROCESSING MACHINES (HS 847180) 

 448,527   902,052   1,310,575  45.29 

OTHER WRIST WATCHES OF PRECIOUS 
METAL CASE OR CLAD WITH PRECIOUS 

 728,807   888,754   1,257,430  41.48 
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ÜRÜN GRUBU        2021        2022        2023       DEĞ %  
METALS WITH AUTOMATIC WINDING 
(HS 910121) 

OTHER TAPS COCKS VALVES & THE 
LIKE FOR PIPES BOILER SHELLS TANKS 
VATS OR THE LIKE (HS 848180) 

 910,539   984,244   1,161,249  17.98 

PERFUMES & TOILET WATERS (HS 
330300) 

 858,000   945,735   1,147,668  21.35 

OTHER TRANSACTIONS NOT 
ELSEWHERE CLASSIFIED (HS 999900) 

 2,375,675   1,211,389   1,122,723  -7.32 

OTHER TELEPHONES FOR CELLULAR 
NETWORKS OR FOR OTHER WIRELESS 
NETWORKS (HS 851714) 

 4,941,700   2,630,217   1,106,459  -57.93 

OTHER ELECTRICAL APPARATUS FOR 
SWITCHING OR PROTECTING 
ELECTRICAL CIRCUITS OR MAKING 
CONNECTIONS TO OR IN ELECTRICAL 
CIRCUITS FOR VOLTAGE NOT MORE 
THAN 1000V (HS 853690) 

 1,331,791   1,397,805   1,094,767  -21.68 

OTHER INSTRUMENTS & APPLIANCES 
FOR MEDICAL SURGICAL DENTAL OR 
VETERINARY SCIENCES (HS 901890) 

 1,192,777   1,034,847   1,047,576  1.23 

LİSTE TOPLAMI 266,455,790 324,732,341 286,108,158 -11.89 
Diğer ürünler toplamı 139,862,564 150,680,534 136,391,950 -11.13 
GENEL TOPLAM 406,318,354 475,412,875 422,500,108 -11.13 
Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 

 
 
 

SİNGAPUR FİRMA KURUM VE KURULUŞ BİLGİLERİ 

 
İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgiler Müşavirliğimizce KOMPASS 
(http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, ilgili firmaların 
tespiti amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 
 

 http://www.yellowpages.com.sg/ 

 https://www.insis.com/en   

 http://www.singaporebusinessguide.com/index.html  
 

Diğer taraftan. Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar. Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe ve Şirket 
Düzenleme Kurumu (ACRA) (http://www.acra.gov.sg) tarafından kayıt altına alınmaktadır. Haklarında bilgi 
edinmek istediğiniz firmalar için aşağıda yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına ulaşabilir ve daha 
detaylı bilgi talep edilmesi durumunda ‘Buy Business Profile’ bölümünden firmalara ilişkin bilgileri cüzzi bir 
ücret karşılığında temin edebilirsiniz: https://www.bizfile.gov.sg 
 
 
 
 

http://www.kompass.com/
http://www.yellowpages.com.sg/
https://www.insis.com/en
http://www.singaporebusinessguide.com/index.html
http://www.acra.gov.sg/
https://www.bizfile.gov.sg/
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SİNGAPUR’DA DÜZENLENEN FUARLAR 

 
Singapur’da gerçekleştirilen pek çok fuar bölgesel ve uluslararası nitelik taşımakta olup özellikle bölge 
ülkelerinden önemli sayıda ziyaretçiye ev sahipliği yapmaktadır. Dolayısıyla, Singapur’da gerçekleştirilen 
fuarlar Singapur’un yanı sıra bölge ülkelerine ihracat imkanı sağlamak açısından da son derece önemlidir. 

 
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html 

https://www.singaporeexpo.com.sg/events-calendar  

https://rxglobal.com/events  

http://www.terrapinn.com/ 

http://www.cems.com.sg/ 

https://www.experiaevents.com/ 

https://events.informamarkets.com/en/event-listing.html?region=Asia#  

 

Bilgi Teknolojileri – Yazılım – Telekomunikasyon Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

SEAMLESS 20.02 – 
21.02.2024 

Asia’s largest and 
longest running 
conference focused on 
cards and payments, to 
a dynamic summit and 
large scale exhibition 
bringing together the 
converging worlds of 
ecommerce, retail and 
payments. 

Terrapinn 
Holdings Ltd 
 
Terrapinn Pte 
Ltd (Singapore) 

https://www.terrapinn.co
m/exhibition/seamless/in
dex.stm/   
    

IOT ASIA March The region’s largest 
exhibition & 
conference exploring 
how the IoT will 
transform businesses, 
government and 
societies. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://www.internetofth
ingsasia.com/ 

ASIA PHOTONICS 
EXPO 

06.07 – 
08.03.2024 

APE is the photonics 
exhibition for industry 
players to technical 
communication, 
networking, product 
sourcing. It showcases 
the latest products & 
technologies in optical 
communication, 
precision optics, laser, 
infrared, sensor, 
display fields. 

Shenzhen UBM 
Herong 
Exhibition Co. 
Ltd 

https://asiaphotonicsexp
o.com/newsinfo/865821.
html 
 

http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html
https://www.singaporeexpo.com.sg/events-calendar
https://rxglobal.com/events
http://www.terrapinn.com/
http://www.cems.com.sg/
https://www.experiaevents.com/
https://events.informamarkets.com/en/event-listing.html?region=Asia


                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

29 
 

DIGITAL 
CONSTRUCTION 
ASIA 

06.03 – 
07.03.2024 

Exhibition of digital 
technologies 
associated with the 
building: BIM (Building 
Information 
Modeling), IOT 
(Internet of things), 
artificial intelligence, 
space, visualization 
technology. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

https://www.geoconnect
asia.com/digital-
construction-asia 

HR & WORKPLACE 
SINGAPORE 

07.03.2024 The leading B2B Event 
for HR Spectrum, CXOs 
and Digital Workplace 
Communities. 
Redefining 
People/Team & 
Workplace in Digital 
Era, Navigating the 
new Paradigms of 
People and Work. 

Escom Events https://hrworkplaceshow
.com/ 

BLACKHAT ASIA 
 
 
 

16.03 – 
19.03.2024 

Black Hat Briefings is a 
6 days computer 
security conference 
that brings together a 
variety of people 
interested in InfoSec 
(Information Security). 

Black Hat 
 
Informa 
Markets 

https://www.blackhat.co
m/asia-24/ 

CONSUMER 
ELECTRONICS 
EXHIBITION (CEE) 

May Consumer Electronics 
Exhibition in 
Singapore. CEE 
exhibits electronic 
gadgets, IT products 
and accessories & 
peripherals, ranging 
from mobile phones, 
desktop computers, 
portable laptops, 
digital cameras to the 
latest touchscreen and 
LED displays. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://www.ces.tech/ 

ASIA TECH X 
SINGAPORE 

29.05 – 
31.05.2024 

Asia Tech x Singapore 
is Asia’s platform for 
global industry to 
showcase specialised 
technologies built to 
help enterprises from 
across industry 
verticals in their digital 

Informa 
Markets 
Singapore 

https://asiatechxsg.com/ 
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transformation 
journey. 

BROADCAST ASIA 29.05 – 
31.05.2024 

International 
Electronic Media 
Technology Exhibition 
& Conference. 
Incorporating 
CableSat, 
ProfessionalAudioTech
nology, ComGraphics 
& Animation. 

Informa 
Markets 
Singapore 

https://asiatechxsg.com/
broadcastasia/ 

COMMUNICASIA 29.05 – 
31.05.2024 

International 
Communications and 
Information 
Technology Exhibition 
& Conference. 
Incorporating 
MobileCommAsia, 
NetworkAsia, 
SatComm. 

Informa 
Markets 
Singapore 

https://asiatechxsg.com/c
ommunicasia/ 

AIBOTICS Aug A Virtual Event on 
Global Stage that 
Reviews the Innovative 
and Responsible Use of 
Artificial Intelligence 
and Robotics. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://www.aibotics.tec
h/ 

WORLD AI SHOW 02.08 – 
03.08.2024 

Forum dedicated to 
exploring the potential 
of emerging 
technologies by 
gathering some of the 
brightest minds in the 
field of AI and 
emerging technologies 
to discuss about 
scaling AI adoption and 
their potential. 

Trescon India https://worldaishow.com
/singapore/ 

TECHLAWFEST Sept The world’s leading 
law and tech 
conference will discuss 
and deliberate 
developments and 
innovations in the law 
of technology and the 
technology of law. A 
chance to connect with 
the brightest legal 
professionals and 

MP 
International 
Pte Ltd 

https://techlawfest.com/ 
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technologists from the 
world-over. 

ISS WORLD ASIA 
PACIFIC 

03.09 – 
05.09.2024 

Intelligence Support 
Systems for Lawful 
Interception, Criminal 
Investigations and 
Intelligence Gathering. 

TeleStrategies 
Inc 

https://www.issworldtrai
ning.com/ISS_AP/ 

SMART CITIES & 
BUILDINGS (SCB) 
ASIA 
 

04.09 – 
06.09.2024 

Smart Cities & 
Buildings (SCB) Asia is 
the region’s unique 
marketplace 
showcasing the latest 
innovations in smart 
facility management, 
security & surveillance, 
smart construction, 
Internet of Things and 
Smart City Adoption. 

RX Singapore 
 
RX Global Events 

https://www.bex-
asia.com/ 

MEDICAL 
MANUFACTURING 
ASIA 

11.09 – 
13.09.2024 

Manufacturing 
Processes for Medical 
Technology Exhibition 
and Conference. 

Messe 
Düsseldorf Asia 
 
Messe 
Düsseldorf 
GmbH 

https://www.medmanufa
cturing-asia.com/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicenseas
ia.com/ 

SUBMARINE 
NETWORKS 
WORLD 

25.09 – 
26.09.2024 

Annual submarine 
communications 
industry gathering. 
Submarine Networks 
World explores the 
strategy, innovation, 
technology and 
partnerships driving 
the growth of the 
global subsea cable 
community. 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

https://www.submarinen
etworks.com/en/events/s
nw 

ARTC 23.10 – 
24.10.2024 

ARTC, Asia’s number 
one event for core 
refining technology, is 
the leading 
downstream event for 
refiners and 
petrochemical 
producers operating in 
the Asia Pacific region. 

World Refining 
Association 

https://worldrefiningasso
ciation.com/event-
events/artc/ 
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CLOUD EXPO ASIA 09.10 – 
10.10.2024 

Event dedicated to 
Data centres, cloud 
computing, security, 
blockchain, big data & 
AI and the Internet of 
Things. 

Closer Still 
Media 

https://www.cloudexpoa
sia.com/ 

ECOMMERCE 
EXPERT ASIA 

09.10 – 
10.10.2024 

ECommerce Expo Asia 
offers networking, 
conferences & game-
changing solutions to 
help businesses of all 
sizes achieve their 
eCommerce goals in 
Asia Pacific. Thousands 
of industry-leading 
providers, trailblazing 
speakers, senior 
decision-makers. 

Closer Still 
Media 

https://www.ecommerce
expoasia.com/ 

ITAP – INDUSTRIAL 
TRANSFORMATIO
N ASIA PACIFIC 

14.10 – 
16.10.2024 

ITAP is the leading 
Advanced 
Manufacturing Event 
in Asia Pacific. It serves 
as a strategic platform 
that is shaped by the 
leaders and experts in 
support of their 
transformative 
initiatives, made 
possible by the process 
of digitalisation. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 
 
Deutsche Messe 
AG Hanover 

https://www.industrial-
transformation.com/page
/about-us 

GAMESCOM ASIA 17.10 – 
20.10.2024 

Gamescom asia is the 
first satellite event of 
the world's largest 
computer and video 
games festival, 
Gamescom. 
Gamescom asia aims 
to serve as the premier 
platform for Southeast 
Asian game developers 
to explore 
partnerships globally. 

Koelnmesse Pte. 
Ltd. 

https://gamescom.asia/ 

IDENTITY WEEK – 
ASIA 

22.10 – 
24.10.2024 

Conference and 
exhibition bringing 
together the actors in 
the identity sector to 
promote more 
effective identity 

Terrappin 
Holdings Ltd 
 
Science Media 
Partners Ltd 

https://www.terrapinn.co
m/exhibition/identity-
week-asia/ 
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solutions. Key areas: 
secure physical 
credentials, digital 
identity, advanced 
authentication 
technologies, such as 
biometrics. 

COMEX IT SHOW Nov Singapore’s largest and 
much-anticipated IT, 
digital, mobile & 
consumer electronics 
exhibition. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://www.comexitsho
w.com.sg/sg 

SINGAPORE RETAIL 
& ECOMMERCE 
INNOVATION 
SUMMIT 2024 

Dec The summit aims at 
retailers both in-store 
and online, to help 
businesses thrive in 
the highly disruptive 
retail sector. Business 
Agility, Future Retail 
Stores, Experiential 
Initiatives, Supply 
Chain & Home 
Delivery. 

Escom Events https://escom-
events.com/retail 

 
 

Medya Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ASIA TECH X 
SINGAPORE 

29.05 – 
31.05.2024 

Asia Tech x Singapore 
is Asia’s platform for 
global industry to 
showcase specialised 
technologies built to 
help enterprises from 
across industry 
verticals in their digital 
transformation 
journey. 

Informa 
Markets 
Singapore 

https://asiatechxsg.com/ 

BROADCAST ASIA 29.05 – 
31.05.2024 

International 
Electronic Media 
Technology Exhibition 
& Conference. 
Incorporating 
CableSat, 
ProfessionalAudioTech
nology, ComGraphics 
& Animation. 

Informa 
Markets 
Singapore 

https://asiatechxsg.com/
broadcastasia/ 
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COMMUNICASIA 29.05 – 
31.05.2024 

International 
Communications and 
Information 
Technology Exhibition 
& Conference. 
Incorporating 
MobileCommAsia, 
NetworkAsia, 
SatComm. 

Informa 
Markets 
Singapore 

https://asiatechxsg.com/c
ommunicasia/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising & 
Licensing Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicenseas
ia.com/ 

GAMESCOM ASIA 17.10 – 
20.10.2024 

Gamescom asia is the 
first satellite event of 
the world's largest 
computer and video 
games festival, 
Gamescom. 
Gamescom asia aims 
to serve as the premier 
platform for Southeast 
Asian game developers 
to explore 
partnerships globally. 

Koelnmesse Pte. 
Ltd. 

https://gamescom.asia/ 

ASIA TV FORUM & 
MARKET 

Dec ATF welcomes the 
ecosystem of the 
Media & 
Entertainment 
industry to Singapore. 
Explore the latest and 
trending content at the 
stands and pavilions. 

RX Singapore 
 
RX Global Events 

https://www.asiatvforum
.com/ 

SINGAPORE 
RETAIL & 
ECOMMERCE 
INNOVATION 
SUMMIT 2024 

Dec The summit aims at 
retailers both in-store 
and online, to help 
businesses thrive in 
the highly disruptive 
retail sector. Business 
Agility, Future Retail 
Stores, Experiential 
Initiatives, Supply 
Chain & Home 
Delivery. 

Escom Events https://escom-
events.com/retail 

SINGAPORE 
COMIC CON 

TBA Singapore Toy, Games 
& Comic Convention 

Generation 
Experience 

https://www.singaporec
omiccon.com/ 

 
Sivil Havacılık ile Hava Savunma Sanayi Sektörü 
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Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

SINGAPORE 
AIRSHOW 

20.02 – 
25.02.2024 

Singapore 
International Air Show. 

Experia Events 
Ltd 

https://www.singaporeai
rshow.com/ 

AVIATION 
FESTIVAL ASIA 

28.02 – 
29.02.2024 

International Trade 
show & Conference for 
the Aviation Industry. 

Terrapinn 
Holdings Ltd 
 
Terrapinn Pte 
Ltd (Singapore) 

https://www.terrapinn.c
om/exhibition/aviation-
festival-asia/ 

GEO CONNECT 
ASIA 

06.03 - 07.03 
2023 

Global solutions for 
Asia’s geospatial 
markets. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

https://www.geoconnect
asia.com/ 

DRONES & 
UNCREWED ASIA 

06.03 – 
07.03.2024 

Asia's UAV (Unmanned 
Aerial Vehicle) 
dedicated event. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

https://www.dronesasia.
com/ 

GLOBAL SECURITY 
ASIA 

03.04 – 
05.04.2024 

International 
Exhibition & 
Conference on 
Counter Terrorism & 
Security. 

Comexposium 
Singapore 

http://www.milipolasiap
acific.com/ 

MILIPOL ASIA 
PACIFIC 

03.04 – 
05.04.2024 

Milipol Asia-Pacific is 
the leading 
international 
exhibition dedicated to 
homeland security in 
the Asia-Pacific region. 

Comexposium 
Singapore  

http://www.milipolasiap
acific.com/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

MRO ASIA PACIFIC 24.09 – 
26.09.2024 

MRO Asia Pacific 
gathers the airline 
supply chain to 
network, learn and 
define the commercial 
aviation maintenance 
industry. Conference 
and Exhibition. 

Aviation Week 
Network 
 
Informa 
MArkets 
SIngapore 
 
Informa 
Markets 

https://mroasia.aviation
week.com/en/home.html 

 
Turizm Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 
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ZAK SALAAM 
INDIA 

04.01 – 
07.01.2024 

An exclusive “Source 
from India” exhibition 
of Indian products & 
companies from 
multiple sectors, Zak 
Salaam India Expo is 
the one stop 
destination for Indian 
goods in Singapore. 

Zak Group https://zaksalaamindia.c
om/ 

NATAS TRAVEL 
FAIR 

01.03 – 
03.03.2024 

Travel & Tourism NATAS https://www.natastravelf
air.travel/ 

ILTM ASIA PACIFIC 01.07 – 
04.07.2024 

International Luxury 
Travel Market 

RELX Group PLC 
 

Sivil Havacılık ile Hava 
Savunma Sanayi Sektörü 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

ITB ASIA  23.10 - 25.10 
2024 

Trade Show for 
International Tourism 
Exchange 

Messe Berlin 
Singapore 

http://www.itb-
asia.com/ 

 
Otomotiv ve Lastik Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

EMOBILITY ASIA – 
SINGAPORE 

10.10.2024 The very place for EV 
enthusiasts to witness 
all the latest, the most 
innovative, the most 
future proofing 
solutions and business 
models from next 
generation cars, EV 
battery, EV 
powertrain, 
autonomous driving, 
charging solutions. 

Escom Events https://escom-
events.com/evtechsingap
ore2024 

SITCE - SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
TRANSPORT 
CONGRESS AND 
EXHIBITION 

06.11 – 
08.11.2024 

International 
Transport Congress 
and Exhibition in 
Singapore. SITCE 
focuses on innovative 
solutions for urban 
transport systems. 

MP 
International 
Pte Ltd 

https://www.sitce.org/w
ebsite/7302/ 

 
Yapı ve İnşaat Sektörü 
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Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ZAK WORLD OF 
FACADES 

Mar International 
conference series on 
facade design & 
engineering. 

Zak Group https://zakworldoffacade
s.com/ 

DIGITAL 
CONSTRUCTION 
ASIA 

06.03- 
07.03.2024 

Exhibition of digital 
technologies 
associated with the 
building: BIM (Building 
Information 
Modeling), IOT 
(Internet of things), 
artificial intelligence, 
space, visualization 
technology. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

https://www.geoconnect
asia.com/digital-
construction-asia 

GEO CONNECT 
ASIA 

06.03 - 07.03 
2024 

Global solutions for 
Asia’s geospatial 
markets 

Montgomery 
Asia 

https://www.geoconnect
asia.com/ 

BUILDTECHASIA 19.03 - 21.03 
2024 

International Building 
Technology Expo 

Sphere Exhibits 
Pte Ltd 

http://www.buildtechasi
a.com/ 

WORLD CITIES 
SUMMIT 

02.06 – 
04.06.2024 

World Cities Summit 
(WCS) is an exclusive 
and premier platform 
for government 
leaders and industry 
experts to address 
liveable and 
sustainable city 
challenges, share 
integrated urban 
solutions, and forge 
new partnerships. 

Experia Events 
Pte Ltd 

https://www.worldcitiess
ummit.com.sg/ 

SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
WATER WEEK 
 

16.06 - 20.06 
2024 

Environmental 
Protection, Water, 
Irrigation, Sewage 

Experia Events 
Pte Ltd 

http://www.siww.com.sg 

SINGAPORE 
GARDEN FESTIVAL 

03.08 – 
11.08.2024 

Conference and 
International Trade 
Exhibition on Emerging 
Trends, Markets and 
Opportunities in 
Landscape and 
Horticulture 

National Parks 
Board 

https://sgf.nparks.gov.sg
/ 

BEX ASIA 
 
 
 

04.09 - 06.09 
2024 

BEX Asia - The most 
comprehensive 
Building and 
Construction event is 

Reed Exhibitions 
Singapore 

http://www.bex-
asia.com/ 
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set to be the 
trendsetter for South 
East Asia’s Building & 
construction Industry.  

INNOBUILD (IB) 
ASIA 

04.09 – 
06.09.2024 

Innobuild (IB) Asia is 
showcasing the latest 
construction materials, 
tools & technologies 
that helps to improve 
the productivity & 
resource efficiency 
during the 
construction. 
Commercial, 
Industrial, Residential, 
hospitality. 

RX Singapore https://www.bex-
asia.com/ 

SMART CITIES & 
BUILDINGS (SCB) 
ASIA 

04.09 – 
06.09.2024 

Smart Cities & 
Buildings (SCB) Asia is 
the region’s unique 
marketplace 
showcasing the latest 
innovations in smart 
facility management, 
security & surveillance, 
smart construction, 
Internet of Things and 
Smart City Adoption 

RX Singapore 
 
RX Global Events 

https://www.bex-
asia.com/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

TZMI CONGRESS Nov Titanium & Zirconium 
Conference 

TZMI (TZ 
Minerals 
International 
Pty Ltd) 

https://www.tzmi.com/ 

WORLD 
ARCHITECTURE 
FESTIVAL 

06.11 – 
08.11.2024 

Festival Dedicated to 
Architecture. World 
Architecture Festival is 
the world’s largest 
festival and live awards 
competition dedicated 
to celebrating, and 
sharing architectural 
excellence from across 
the globe. 

Ascential PLC 
 
Hyve Group PLC 

https://www.worldarchit
ecturefestival.com 

ARCHITECTURE & 
BUILDING 
SERVICES 

13.11 – 
15.11.2024 

Trade show featuring A 
Wide Range Of 
Products, 

CEMS 
(Conference & 
Exhibitions 

https://architecturebuild
ingservices.com.sg/ 



                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

39 
 

Technologies & 
Services. Architecture 
& Interior Design, 
Hazard Prevention, 
Facilities 
Management, Building 
Materials, Security, 
Security, Occupational 
Safety. 

Management 
Services Pte Ltd) 

ARCHXPO 13.11 – 
15.11.2024 

International 
Exhibition of 
Architecture & the 
Build Environment. 

CEMS 
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

https://architecturebuild
ingservices.com.sg/event
s/archxpo/ 

FIRE & DISASTER 
ASIA 

13.11 – 
15.11.2024 

International Disaster, 
Emergency 
Management & Fire 
Prevention Technology 
& Equipment 
Exhibition. 

CEMS 
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

https://architecturebuild
ingservices.com.sg/event
s/firedisasterasia/ 

IFAME 13.11 – 
15.11.2024 

International Facility 
Management Expo. 
The longest-running 
ASEAN FM trade show, 
iFraME aims to feature 
the best FM 
technologies and 
solutions in the region. 

CEMS 
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

https://architecturebuild
ingservices.com.sg/event
s/ifame/ 

LED + LIGHT ASIA 13.11 – 
15.11.2024 

LED+Light Asia is the 
only trade show 
entirely dedicated to 
the LED/OLED industry 
in Singapore. It 
features the latest LED 
and lighting 
technologies from 
industry professionals 
and develops new 
opportunities across 
the globe to key 
customers. 

CEMS 
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

https://architecturebuild
ingservices.com.sg/ 

SAFETY & 
SECURITY ASIA 

13.11 – 
15.11.2024 

International Safety & 
Security Technology & 
Equipment Exhibition. 
With an audience of 
1500+ security 
professionals, the 
latest security 

CEMS 
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

https://architecturebuild
ingservices.com.sg/event
s/safetysecurityasia/ 
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technologies and 
products, this 
conference caters to 
professionals in the 
security sector 

WORK SAFE ASIA 13.11 – 
15.11.2024 

International 
Workplace Safety 
Technology & 
Equipment Exhibition 

CEMS 
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

https://architecturebuild
ingservices.com.sg/event
s/worksafeasia/ 

EARTHQUAKE 
EXPO ASIA 

Dec The Earthquake Expo 
Asiais the leading 
seismic prep, 
management, and 
recovery event, 
showcasing the latest 
tools, strategies, and 
insights among 
investment and global 
industry leaders. 

Fortem 
International 
Ltd. 

 

FLOOD EXPO ASIA Dec The Flood Expo Asia is 
the leading flood prep, 
management, and 
recovery event, 
showcasing the latest 
tools, strategies, and 
insights among 
investment and global 
industry leaders. 

Fortem 
International 
Ltd. 

 

HEAT & FIRE EXPO 
ASIA 

Dec The Heat & Fire Asia is 
the leading wildfire 
prep, management, 
and recovery event, 
showcasing the latest 
tools, strategies, and 
insights among 
investment and global 
industry leaders. 

Fortem 
International 
Ltd. 

 

STORM EXPO ASIA Dec The Storm Expo Asia is 
the leading hurricane 
and storm prep, 
management, and 
recovery event, 
showcasing the latest 
tools, strategies, and 
insights among 
investment and global 
industry leaders. 

Fortem 
International 
Ltd. 
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Yiyecek ve İçecek Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

FOOD & 
BEVERAGE FAIR 
ASIA 

07.03 – 
10.03.2024 

One of the most 
popular and significant 
consumer Food & 
Beverage exhibitions 
in Singapore, 
showcasing over 200 
exhibitors and a 
plethora of local and 
Asian flavours. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://singaporefoodsh
ows.com.sg/food-and-
beverage-fair/ 

GLOBAL FOOD 
SAFETY 
CONFERENCE 

09.04 – 
11.04.2024 

Conference for food 
safety specialists in the 
food and agriculture 
industr. Global Food 
Safety Conference 
attracts manufacturers 
& retailers and food 
related associations & 
government agencies 
from over 50 countries 
to advance Food Safety 
globally. 

The Consumer 
Goods Forum – 
EMEA 

https://mygfsi.com/even
ts/gfsi-conference/ 

FHA-FOOD & 
BEVERAGE ASIA 

23.04 - 26.04 
2024 

Food and Beverages 
Products & 
Innovations Expo.  

Informa 
Markets 

https://www.fhafnb.com
/ 

PROWINE ASIA 23.04 - 26.04 
2024 

International Trade 
Fair for Wines & Spirits 
in Singapore. 

Messe 
Düsseldorf Asia 
 
Messe 
Düsseldorf 
GmbH 
 
Informa 
Markets 
Singapore 
 
Informa 
Markets 
 

https://singapore.prowin
easia.com/ 

CAFE ASIA – ICT 
EXPO 
(INTERNATIONAL 
COFFEE & TEA) 

26.06 - 
28.06.2024 

International Coffee & 
Tea Industry Expo in 
Singapore 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

https://intlcoffeetea-
asia.com/ 
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SBA – SWEETS & 
BAKES ASIA 

26.06 – 
28.06.2024 

international Sweets, 
Deserts & Bakery 
Exhibition. SBA - 
SWEETS & BAKES ASIA 
features Bakery 
Machinery, Supplies & 
Ingredients, 
Sweets/Chocolates/Ice 
Cream, Mixers, 
Refrigeration systems. 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

 

CHILLAX ASIA Aug A platform for food & 
beverages that bridge 
between suppliers and 
regional buyers. It 
stage multiple industry 
events that generate 
quality networking 
sessions for all guest. 

The Planner 
Affaits Pte Ltd 

https://chillaxasia.com/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

17.08 - 19.08 
2023 

Franchising & 
Licensing Trade Show 

Bizlink Premium 
Services Pte Ltd 

http://www.franchiselice
nseasia.com/ 

SEAFOOD EXPO 
ASIA 

04.09 - 
06.09.2024 

Seafood trade event. 
SEAFOOD EXPO ASIA 
puts your company in 
front of owners, 
proprietors, 
executives, purchasing 
managers (including 
purchasers of seafood, 
ingredients, retail, 
foodservice, 
equipment, services & 
packaging), and more. 

Diversified 
Communication
s 

https://www.seafoodexp
o.com/asia/ 

WORLD FOOD FAIR 05.09 – 
08.09.2024 

Food and Beverage 
Fair. World Food Fair 
attracts food & 
beverage 
manufacturers, 
distributors and 
suppliers of Meat, 
Poultry & Seafood, 
Grocery & Dairy, Fruits 
& Vegetables, Bakery 
& Confectionery, 
Biscuits, Bread and 
Pastries, Organic 
Products. 

Singapore Food 
Shows 
 
Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://singaporefoodsh
ows.com.sg/world-food-
fair/ 
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FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising & 
Licensing Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

AGRI-FOOD TECH 
EXPO ASIA 

Oct Trade Show dedicated 
to the Future of Food 
Sustainability and 
Security 

DLG 
International 
GmbH 

https://www.agrifoodtec
hexpo.com/sg 

MEAT & POULTRY 
ASIA 

01.10 -
03.10.2024 

This trade show is 
aimed at meat and 
poultry suppliers and 
food manufacturers in 
the Asia-Pacific region. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

 

RESTAURANT, PUB 
& BAR ASIA 

01.10 – 
03.10.2024 

Trade Show dedicated 
to Singapore's 
Restaurant, Pub and 
Bar Industry. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

 

SPECIALITY & FINE 
FOOD ASIA 

01.10 – 
03.10.2024 

Singapore's leading 
trade show for artisan, 
gourmet and fine food 
& drink. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

https://www.sfdasia.com
/ 

SPECIALITY COFFEE 
& TEA ASIA 

01.10 – 
03.10.2024 

Coffee and Tea 
Singapore's Trade 
Show. 'Speciality Food 
& Drinks Asia' brings 
together decision 
makers and buyers 
from the Speciality 
food and drinks 
community, providing 
the most targeted 
business platform for 
artisanal producers 
and suppliers. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

https://www.sfdasia.com
/scta 
 

SUPERFOOD ASIA TBA Healthy & Natural 
Food Asia and Halal 
Food Asia  

Sphere Exhibits 
Pte Ltd 

https://superfood-
asia.com/ 

WORLDCHEFS 
CONGRESS & EXPO 

20.10 – 
25.10.2024 

Worldchefs Congress 
& Expo gathers 
Leading chefs- master, 
executive, pastry and 
new talent, Food 
producers, 
International 
restaurant owners, 
F&B directors and 
decision makers, 

World 
Assocation of 
Chefs Societies 

https://www.worldchefs
congress.org/ 
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Culinary equipment 
and supplies 
companies. 

FHA-HORECA 22.10 - 25.10 
2024 

FHA-HoReCa is a global 
marketplace that 
congregates the most 
extensive line-up of 
leading foodservice & 
hospitality suppliers in 
AsiaEquipment, 
Supplies & Services 
Expo. 

Informa 
Markets 

https://www.fhahoreca.c
om/ 

FOOD JAPAN 24.10 – 
26.10.2024 

International Japanese 
Food and Beverages 
Trade Show. Food 
Japan showcases the 
best of Japanese food 
and beverages, 
authentic Japanese 
ingredients, culinary 
techniques, food 
machinery and 
equipment, as well as 
demonstrations and 
classes. 

MP 
International 
Pte Ltd 

https://oishii-world.com 

 
Mücevher ve Takı Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

SIJE - SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
JEWELRY EXPO 

11.07 – 
14.07.2024 

International 
Exhibition dedicated to 
Jewelry, Luxury Items, 
Watches and Diamond 
& Fashion Accessories. 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.sije.com.sg/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

 
Petrol ve Gaz Sanayi Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ASIA PACIFIC 
ENERGY SUMMIT 

23.04 – 
25.04.2024 

The Premier Meeting 
Place For LNG Buyers & 
Sellers In Asia Pacific 

DMG Events 
Energy 

https://www.asiaenergys
ummit.com/ 

OIL & GAS 
COUNCIL ASIA – 

04.06 – 
05.06.2024 

Oil & Gas Council Asia-
Pacific Assembly. The 

Oil & Gas 
Council 

https://exhibitorsvoice.c
om/event/oil-gas-
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PACIFIC ASSEMBLY 
AND GALA DINNER 

Oil & Gas Council Asia-
Pacific Assembly 
Assembly will bring 
together 750 senior oil 
and gas executives 
from across the 
upstream, midstream, 
downstream, finance, 
investment and 
petroleum services 
sectors 

council-asia-pacific-
assembly-and-gala-
dinner-2023 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

ASIAN 
DOWNSTREAM 
SUMMIT 

23.10 - 24.10 
2024 

Oil & gas downstream 
technology focused 
event, with focus on 
digital transformation, 
technological 
innovations and 
industry 4.0 in refining, 
petrochemicals, and 
chemicals. 

World Refining 
Association 

https://asiandownstrea
minsights.com/events/as
ian-downstream-summit/ 

OSEA TBA Exhibition for 
International Oil and 
Gas Industry 

Singapore 
Exhibition 
Services Pte Ltd 

http://osea-asia.com/  

 
Mobilya Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

FIND – DESIGN 
FAIR ASIA 

26.09 – 
28.09.2024 

Asia’s Leading 
Furniture, Interiors 
And Design Event 

DMG Events  
 
Fiera Milano 

https://www.designfairas
ia.com/ 

FHA-HORECA 22.10 - 25.10 
2024 

Hotel, Restaurant, 
Cafe, Bakery & 
Foodservice 
Equipment, Supplies & 
Services Expo  

Informa  
Exhibition  

https://www.fhahoreca.
com/ 

 
Denizcilik. Lojistik ve Gemi İnşa Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

http://osea-asia.com/
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MARINE & HYDRO 
ASIA 

06.03 – 
07.03.2024 

Managing Water 
Resources with 
Hydrospatial Solutions  

Montgomery 
Group Asia 

https://www.geoconnect
asia.com/marine-hydro-
asia 

ASIA PACIFIC 
MARITIME 

13.03 – 
15.03.2024 

Technologies and 
Services in Shipping, 
Ports, Marine & 
Offshore Technology, 
Shipbuilding, Ship 
Repair. 

RX Korea 
 
RX Singapore 
 
RX Global Events 
 
K. Fairs 
 
 

https://www.apmaritime
.com/ 

GEO CONNECT 
ASIA 

06.03 - 07.03 
2024 

Global solutions for 
Asia’s geospatial 
markets 

Montgomery 
Asia 

https://www.geoconnect
asia.com/ 

ASIA PACIFIC 
MARITIME 

13.03 - 15.03 
2024 

Virtual Event for 
Shipping, Shipbuilding, 
Port Equipment, 
Transportation, 
Storage, Logistics 

Reed Exhibitions http://www.apmaritime.
com/ 

SINGAPORE YACHT 
SHOW 

Apr International Luxury 
Yachting Sector 
Exhibition 

Singapore Yacht 
Events Pte Ltd 

https://singaporeyachtsh
ow.com/ 

LOGISYM LIVE 15.05 – 
16.05.2024 

Logisym offers 
pragmatic, real-world 
insights that transcend 
Logistics & Supply 
Chain sectors. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://logisym.org/asiap
acific2024/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

MARINE FUELS 360 
SINGAPORE 

Nov This two-day event is a 
convergence of 
thought leaders, 
experts, and key 
stakeholders in the 
marine fuels arena. 

Informa 
Markets 
Singapore 
 
Informa 
Markets 

https://www.marinefuels
360.com/ 
 
 
 
 

TOC CONTAINER 
SUPPLY CHAIN 
ASIA 

26.11 – 
27.11.2024 

Exhibition and 
Conference for 
Shipping, Ports and 
Terminal Industries. 
TOC Asia gathers the 
global and Asia-Pacific 
région maritime 
logistics industries. 

TOC Events 
Worldwide 
 
Informa 
Markets 

https://www.tocevents-
asia.com/ 

SINGAPORE 
RETAIL & 
ECOMMERCE 

Dec The summit aims at 
retailers both in-store 
and online, to help 

Escom Events https://escom-
events.com/retail 
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INNOVATION 
SUMMIT 2024 

businesses thrive in 
the highly disruptive 
retail sector. Business 
Agility, Future Retail 
Stores, Experiential 
Initiatives, Supply 
Chain & Home 
Delivery. 

 
İlaç – Medikal – Sağlık Teknolojileri – Kozmetik Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

BEAUTY ASIA 26.02 – 
28.02.2024 

International Trade 
Show for Cosmetics, 
Skincare, Fragrances, 
Hair products, Spa, 
Health and Fitness 
Industry Professionals. 

Lines Exposition 
& Management 
Services Pte Ltd 

http://www.beautyasia.c
om.sg/ 

IDEM Singapore 19.03 - 
21.03 2024 

International Dental 
Exhibition & Meeting. 

Koelnmesse Pte 
Ltd 

http://www.idem-
singapore.com/ 

ASIA BIO 
PARTNERING 
FORUM 

24.04 – 
25.04.2024 

The Asia Bio Partnering 
Forum brings together 
professionals and 
companies from the 
biotechnology and 
pharmaceutical 
industries to network, 
share knowledge, and 
explore new 
opportunities for 
collaboration. 

PCR https://informaconnect.c
om/asia-bio-partnering-
forum/ 

MEDICAL FAIR ASIA 11.09 - 
13.09 2024 

International 
Exhibition on Hospital, 
Diagnostic, 
Pharmaceutical, 
Medical and 
Equipment  

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.medicalfair-
asia.com/ 

MEDICAL 
MANUFACTURING 
ASIA 

11.09 – 
13.09.2024 

Manufacturing 
Processes for Medical 
Technology Exhibition 
and Conference 

Messe 
Dusseldorf Asia 

https://www.medmanuf
acturing-asia.com/ 

OS+H Asia 11.09 - 
13.09 2024 

Occupational Safety + 
Health Exhibition for 
Asia  

Messe 
Dusseldorf Asia 

http://www.osha-
singapore.com/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 
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SUPERFOOD ASIA Oct Asia’s only dedicated 
trade exhibition of its 
kind serving the 
naturally healthy and 
halal segments - two of 
the fastest growing in 
the food and beverage 
sector. 

Singapore Food 
Shows 
 
Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://superfood-
asia.com/ 

SINGAPORE VET 
SHOW 

25.10 – 
26.10.2024 

Veterinary Forum. The 
event offers vets 
practical and relevant 
training with clinical 
programmes for small 
animal vets. 

Closer Still 
Media 

https://singapore.vetsho
w.com/ 

 
Güvenlik ve Savunma Sanayi Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

SINGAPORE 
AIRSHOW 

20.02 - 25.02 
2024 

Airport Equipment, 
Aviation, Aerospace, 
Defence. 

Experia Events https://www.singaporeai
rshow.com/ 

GEO CONNECT 
ASIA 

06.03 - 07.03 
2024 

Global solutions for 
Asia’s geospatial 
markets. 

Montgomery 
Asia 

https://www.geoconnect
asia.com/ 

GLOBAL SECURITY 
ASIA 

03.04 – 
05.04.2024 

International 
Exhibition & 
Conference on 
Counter Terrorism & 
Security. 

Comexposium 
Singapore Pte 
Ltd 

https://www.milipolasia
pacific.com/ 

MILIPOL ASIA 
PACIFIC 

03.04 – 
05.04.2024 

Milipol Asia-Pacific is 
the leading 
international 
exhibition dedicated to 
homeland security in 
the Asia-Pacific region 

Comexposium 
Singapore Pte 
Ltd 

https://www.milipolasia
pacific.com/ 

BLACK HAT ASIA 16.04 – 
19.04.2024 

Virtual fair for 
Information Security 
technology & 
solutions. 

Informa 
Markets 

https://www.blackhat.co
m/asia-24/ 

ISS WORLD ASIA 
PACIFIC 

03.09 – 
05.09.2024 

Intelligence Support 
Systems for Lawful 
Interception, Criminal 
Investigations and 
Intelligence Gathering 

TeleStrategies, 
Inc 

https://www.issworldtrai
ning.com/ISS_AP/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 
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CLOUD EXPO ASIA 
 

09.10 - 10.10 
2023 

Event dedicated to 
Data centres, cloud 
computing, security, 
blockchain, big data & 
AI and the Internet of 
Things. 

Closer Still 
Media 

https://www.cloudexpoa
sia.com/ 
 

IDENTITY WEEK - 
ASIA 

22.10 – 
24.10.2024 

Conference and 
exhibition bringing 
together the actors in 
the identity sector to 
promote more 
effective identity 
solutions. Key areas: 
secure physical 
credentials, digital 
identity, advanced 
authentication 
technologies, such as 
biometrics. 

International 
Hologram 
Manufacturers 
Association 

https://www.terrapinn.c
om/exhibition/identity-
week-asia/index.stm 

SAFETY & 
SECURITY ASIA 
 
 
 

13.11 - 15.11 
2024 

International Safety & 
Security Exhibition & 
Conference. 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.safetysecuri
tyasia.com.sg/ 

 
Ev Tekstili ve Moda Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

TFWA Asia Pacific 
Exhibition & 
Conference - Duty 
Free and Travel 
Retail Exhibition 

12.05 - 
16.05.2024 

Tax Free World 
Exhibition & 
Conference. 

TFWA (Tax Free 
World 
Association) 
 

https://www.tfwa.com/tf
wa-asia-pacific-
exhibition-conference 

SIJE – SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
JEWELERY EXPO 

11.07 – 
14.07.2024 

International 
Exhibition dedicated to 
Jewelry, Luxury Items, 
Watches and Diamond 
& Fashion Accessories. 

CEMS  
(Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

 
https://sije.com.s

g/ 

FRANCHISING & 
LICENSING ASIA 

12.09 – 
14.09.2024 

Franchising& Licensing 
Trade Show. 

Constellar 
Exhibition Pte 
Ltd 

https://franchiselicensea
sia.com/ 

FIND – DESIGN 
FAIR ASIA 

26.09 - 28.09 
2024 

Furniture, Interiors 
and Design. 

DMG Events  https://www.designfairas
ia.com/ 

FHA-HORECA 22.10 - 25.10 
2024 

Hotel, Restaurant, 
Cafe, Bakery & 
Foodservice 

Informa  
Exhibition  

https://www.fhahoreca.c
om/ 
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Equipment, Supplies & 
Services Expo.  

SINGAPORE 
RETAIL & 
ECOMMERCE 
INNOVATION 
SUMMIT 2024 

Dec The summit aims at 
retailers both in-store 
and online, to help 
businesses thrive in 
the highly disruptive 
retail sector. Business 
Agility, Future Retail 
Stores, Experiential 
Initiatives, Supply 
Chain & Home 
Delivery. 

Escom Events https://escom-
events.com/retail 

 
Diğer Sektörler 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar 
Organizatörü 

Web Sitesi 

ART SG 18.01 – 
21.01.2024 

Contemporary art fair. 
ART SG welcomes 
leading international 
galleries from South 
East Asia, Asia-Pacific 
and the World. 

Montgomery 
Asia 
 
Montgomery 
International 

https://artsg.com/ 

PET EXPO 15.03 – 
17.03.2024 

PetExpo is Singapore’s 
largest pet event and is 
an all-encompassing 
event that addresses 
the needs of pet 
owners and their pets. 

MP 
International 
Pte Ltd 

https://petexposg.com/ 

ADEX SINGAPORE 
– ASIA DIVE EXPO 

12.04 – 
14.04.2024 

Asia's International 
Dive Exhibition. Dive 
Equipment & 
Accessories 
Manufacturers, Dive 
Travel Resorts, 
Underwater 
Photography & 
Videography. 

Underwater360 https://www.adex.asia/ 

ACCESS MBA 18.04.2024 ACCESS MBA is a 
communication 
campaign specifically 
designed to better 
inform prospective 
students of existing 
MBA opportunities. 
ACCESS MBA is a series 

Advent Group https://www.accessmba.
com/events/city/singapo
re 
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of events organised 
around the World. 

APAC – ASIA 
PACIFIC ENERGY 
ASSEMBLY 

04.06 – 
05.06.2024 

The Asia Pacific Energy 
Assembly in Singapore 
is recognised as one of 
Asia-Pacific’s largest 
and most influential 
energy investment 
events. 

Oil & Gas 
Council 

https://energycouncil.co
m/event-events/asia-
pacific-energy-assembly/ 

CLEANENVIRO 
SUMMIT 
SINGAPORE (CESG) 

19.06 – 
21.06.2024 

A global platform for 
thought leaders, 
industry captains and 
policy makers to 
convene, connect as 
well as to consider 
solutions for enabling 
a sustainable and clean 
environment. 

National 
Environment 
Agency 
(Singapore) 

https://www.cleanenviro
summit.gov.sg/ 

ASIA CLIMATE 
FORUM 

19.06 – 
21.06.2024 

Forum dedicated to 
climate change & 
environmental 
services for Asia, Africa 
and the Pacific Islands. 

Media 
Generation 
Exhibitions Ltd. 

https://www.asiaclimatef
orum.com/ 

MCE ASIA 04.09 – 
06.09.2024 

Trade Exhibition for 
the Cooling, Water, 
renewable Energy and 
heating Sectors of the 
Building Community in 
south East-Asia. 

RX Singapore 
 
RX Global Events 

https://www.bex-
asia.com/ 

ASIA CLEAN 
ENERGY SUMMIT 

24.10 – 
26.10.2024 

Asia Clean Energy 
Summit (ACES) is Asia’s 
leading event focusing 
on clean energy 
technology, policy and 
finance supported by 
leading government 
agencies, research 
institutes and industry 
in Singapore. 

DMG Events https://www.asiacleanen
ergysummit.com/home 

ASIA GREEN 
PACKAGING 
INNOVATION 
SUMMIT 

Oct This summit will gather 
packaging industry 
experts to discuss 
general background & 
trends of packaging in 
Asia and learn how to 
promote sustainable 
and circular packaging 
to help organizations 

ECV 
International 

https://www.ecvinternati
onal.com/AsiaGreenPack
aging/index.html 



                                                                                                                               
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

 

52 
 

achieve net-zero goals 
through circular 
economy in the region. 

ACCOUNTING 
BUSINESS EXPO – 
ASIA 

16.10 – 
17.10.2024 

Asia’s Premier 
Exhibition and 
Conference for the 
Fast Changing World of 
Accounting, Business, 
Finance and Money. 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

https://www.terrapinn.c
om/exhibition/accountin
g-business-show-
asia/Conference.stm 

AFFORDABLE ART 
FAIR – SINGAPORE 

Nov International Art Fair 
in Singapore. 

Affordable Art 
Fair 

https://affordableartfair.
com/fairs/singapore/ 

ASIA LUXURY PACK Nov International Trade 
Show for Creative and 
Innovative Luxury 
Packaging. 

Krista 
Exhibitions 

https://luxurypackasia.co
m/ 

EDUTECH ASIA 05.11 – 
07.11.2024 

Education Expo & 
Conference. EDUTECH 
ASIA is where leading 
solution providers can 
showcase a wide range 
of technologies aimed 
at helping Asian 
educators make 
education more 
relevant in the 21st 
century. 

Terrapinn 
Holdings Ltd 

https://www.terrapinn.c
om/exhibition/edutech-
asia/index.stm 

ELDERCARE 
EXHIBITION & 
CONFERENCE ASA 
(ELDEX) 

07.11 – 
08.11.2024 

Asia's Great dedicated 
Event for the rapidly 
Growing Eldercare 
Industry. 

Fireworks Trade 
Media Pte Ltd 

https://eldexasia.com/ 

WCO – WORLD 
OCEAN CONGRESS 

12.11 – 
14.11.2024 

World Ocean Expo & 
Congress. The 
congress is intended to 
provide a platform for 
professionals around 
the world to exchange 
state-of-the-art 
research and 
development and 
identify research 
needs and 
opportunities in the 
field of Ocean. 

BIT Life 
Sciences, Inc 

https://www.bitcongress
.com/wco2022-
singapore/ 
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SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ WEB SİTESİ 

 
Singapur’la ilgili daha detaylı ve güncel bilgilere ulaşmak için Müşavirliğimiz web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

Websitemizde Singapur ile ilgili raporlar ve haber bültenlerini de bulabilirsiniz; https://www.ticaret.gov.tr/yurtdisi-
teskilati/guney-dogu-asya/singapur/genel-bilgiler. 
 
 

 

SİNGAPUR EKONOMİ VERİLERİ 
 

Genel Ekonomi 2020 2021 2022 2023 

GSYİH (Milyar ABD Doları) 345.4 423,7 466,7 497,347 
Ortalama Döviz Kuru (ABD $/Singapur $) 1.3792 1,3440 1,3789 1,3428 
Büyüme Oranı (SGD tutarı bazında) -7.0% 19,0% 13% 1,04 
Kişi Başına Gelir (ABD Doları) 52,617 64.961 69.466 87.884 
Enflasyon -0.2% 2,3% 6,1% 4,8% 
İşsizlik Oranı 3.0% 2,7% 2,1% 1,9% 
Gelen Turist Sayısı (Milyon) 2.7 0,3 6,3 13,6 

 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

Singapur Dış Ticaret (Milyar ABD Doları) 2020 2021 2022 2023 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi  702,4 863,1 989,9 749,3 

İhracat 373,7 456,8 514,9 475,4 

İthalat 328,7 406,3 475,0 422,5 

Denge 45,0 50,5 39,9 52,9 

 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

İkili Dış Ticaret (ABD Doları) 2020 2021 2022 2023 

Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 1122,1 1713,5 1552,3 1784,5 

İhracat(Türkiye’nin Singapur’a İhracatı) 382,1 859,2 604,1 681,8 

İthalat(Türkiye’nin Singapur’dan İthalatı) 740,0 854,3 948,2 1102,7 

Denge -35,9 4,9 -344,1 -420,9 

 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

Yatırımlar (Milyar Singapur Doları) 2018 2019 2020 2021 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu (Milyar) 1,732 1,912 2,141  
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu (Milyar) 866 935 1,039  
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon 70 - -  
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon) 650 1,620 -  

 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu/Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı 
 
 
 
 
 

https://www.ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/guney-dogu-asya/singapur/genel-bilgiler
https://www.ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/guney-dogu-asya/singapur/genel-bilgiler
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Döviz Kurları 
 

Döviz Kurları    EURO / Singapur Doları   ABD Doları / Singapur Doları 

2021 Ocak 1.6141 1.3257 

 Şubat 1.6062 1.3274 

 Mart 1.5988 1.3423 

 Nisan 1.5963 1.3344 

 Mayıs 1.6145 1.3303 

 Haziran 1.6068 1.3330 

 Temmuz 1.6014 1.3543 

 Ağustos 1.5953 1.3552 

 Eylül 1.5869 1.3475 

 Ekim 1.5676 1.3511 

 Kasım 1.5479 1.3574 

 Aralık 1.5409 1.3632 

2022 Ocak 1.5296 1.3506 

 Şubat 1.5276 1.3467 

 Mart 1.4977 1.3593 

 Nisan 1.4782 1.3656 

 Mayıs 1.4626 1.3814 

 Haziran 1.4635 1.3837 

 Temmuz 1.4224 1.3949 

 Ağustos 1.4016 1.3843 

 Eylül 1.4000 1.4136 

 Ekim 1.4013 1.4245 

 Kasım 1.4135 1.3874 

 Aralık 1.4305 1.3520 

2023 Ocak 1.4277 1.3258 

 Şubat 1.4262 1.3309 

 Mart 1.4385 1.3407 

 Nisan 1.4593 1.3319 

 Mayıs 1.4566 1.3393 

 Haziran 1.4584 1.3461 

 Temmuz 1.4757 1.3346 

 Ağustos 1.4735 1.3505 

 Eylül 1.4561 1.3638 

 Ekim 1.4459 1.3690 

 Kasım 1.4575 1.3482 

 Aralık 1.4536 1.3324 
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ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

 
Singapur İş. Ticaret ve Meslek Kuruluşları. Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
www.sccci.org.sg/ 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 
www.sicci.com 

 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 
www.smcci.org.sg 

 
Federasyonlar 
 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Federation) 
http://www.smfederation.org.sg/ 

 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 
https://snef.org.sg/  

 
Resmi Kurumlar  
 

 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim 
sağlanabilmektedir. 
http://www.gov.sg/ 

 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 
http://www.mti.gov.sg/ 

 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 
www.mof.gov.sg/ 

 Enterprise Singapore  
www.enterprisesg.gov.sg/ 

 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 
www.edb.gov.sg 

 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 
www.customs.gov.sg 

 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 
www.mas.gov.sg/ 

 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 
www.iras.gov.sg 

http://www.sicc.com.sg/
http://www.sccci.org.sg/
http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
http://www.smfederation.org.sg/
https://snef.org.sg/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
http://www.mof.gov.sg/
http://www.enterprisesg.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/

